



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 02 шілде
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 643-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

02 шілде 2025 жор
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-643
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2025 жылға арналған" АЭҮК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Колем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, теңге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
927	Жұмыс	№13 кв ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0369 га ұзындығы 2 222 Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:309)	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
928	Жұмыс	№49 ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0405 га ұзындығы 2 273 метр Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:312)	Жұмыс	1	550 000,00	550 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
929	Жұмыс	№11 ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0409 га ұзындығы 2 259 метр Р. Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:313)	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
930	Жұмыс	№1 ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0369 га ұзындығы 2 160 метр Р. Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:310)	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
931	Жұмыс	№10 ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0774 га ұзындығы 4240 метр Р. Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:314)	Жұмыс	1	553 840,00	553 840,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
932	Жұмыс	№14 ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0378 га ұзындығы 2311 метр Р. Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:311)	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
933	Жұмыс	ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0376 га Жалтырқол ауылы (кадастр 01:005:042:179)	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
174	Тауар	НАТРИЙ күйдіргіш қабыршақталған GB 209-2006	кг	192	755,00	144 960,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
298	Тауар	Сым кескіштер 200бір түсті тұткамен	дана	10	1 070,00	10 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
335	Тауар	Метчик жиынтығы (5-14)	жиынтық	3	11 374,10	34 122,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
353	Тауар	РУЛЕТКА 2м	дана	1	749,00	749,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
479	Тауар	Дәнекер ПОС-40	кг	1	9 095,00	9 095,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
539	Тауар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	1213,9	973,70	1 181 974,43	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
626	Тауар	Бүйірлік баспалдақ	дана	8	25 907,91	207 263,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
656	Тауар	Ұштық	дана	329	136,10	44 776,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
659	Тауар	Ұштық ТА 35-10-8 кабельді	дана	1745	105,29	183 731,05	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
660	Тауар	Ұштық ТА 35-10-8 кабельді	дана	24	105,29	2 526,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
674	Тауар	Қашау 200мм	дана	4	1 915,30	7 661,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
762	Тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	2	103 362,00	206 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
781	Тауар	ПРЕСС ПРГ-300, гидравликалық	дана	1	40 660,00	40 660,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
783	Тауар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензинді	дана	10	47 411,70	474 117,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
801	Тауар	Құрал EXRM 1004 оқшаулауды алып тастауға арналған	дана	1	19 577,79	19 577,79	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
807	Тауар	Түтік кілті 24*27	дана	7	1 672,41	11 706,87	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
808	Тауар	Саты баспалдақ,алюминді,2м	дана	2	26 750,00	53 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
822	Тауар	Бұтақ кескіш штангалық храп механизммен және арамен 300мм	дана	7	10 691,44	74 840,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
830	Тауар	КРАСКОПУЛЬТ поб. "Кросс-1"	дана	3	40 660,00	121 980,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
862	Тауар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензинді HUTER DY6500LXWдәнекерлеу функциясымен, дөңгелектермен 5кВт	дана	2	113 409,30	226 818,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
863	Тауар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензинді HUTER DY6500LXW с функцией сварки, с колесами 5кВт	дана	3	113 409,30	340 227,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
864	Тауар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY6500LXW дәнекерлеу функциясымен, дөңгелектермен 5кВт	дана	7	113 409,30	793 865,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
892	Тауар	Жинақ Форс 41421-9,142 слесарьдың құралдары	жиынтық	9	127 427,37	1 146 846,33	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
944	Тауар	СӨМКЕ СӨМ01 материал—брезент электромонтерге арналған	дана	16	9 073,60	145 177,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1033	Тауар	Кілт №4 газдың КТР	дана	1	13 375,00	13 375,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1037	Тауар	Жинақ НЭУ-М2 электрдің амбебап ТУ 3926-021-127191850-2007	жиынтық	3	128 400,00	385 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1080	Тауар	ВОЛЬТАМПЕРФАЗОМЕТР Парма ВАФ-А(С)-2	дана	3	350 743,48	1 052 230,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1081	Тауар	Щетка шыныаяқ, бұралған металл сым (150 мм; М14) УШМ арналған	дана	9	2 193,50	19 741,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1145	Тауар	Біріктірілген кілттер жиынтығы 6-32мм	жиынтық	1	14 177,50	14 177,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1148	Тауар	Бұрағыш жинағы SL-6 (6 қатты заттар)	жиынтық	5	8 506,50	42 532,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1262	Тауар	Ұштық кабельді ТА 50-10-9	дана	457	141,56	64 692,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1289	Тауар	ЛЕСКА 2,4мм*12м дөңгелек триммерге арналған	дана	20	298,53	5 970,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1324	Тауар	Металл бойынша сатылы бұғылау Makita TiN 4-32мм D-40191	дана	6	5 055,75	30 334,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1323	Тауар	ТРАВЕРСА SH188.3R	дана	1	107 000,00	107 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1326	Тауар	Кабель АХСЕС 3х70/16-10	м	265	19 902,00	5 274 030,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1327	Тауар	ВЯЗКА спиральды РLP180	дана	2	96 440,17	192 880,34	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1328	Тауар	Соңғы муфта НОТУ3.2402L сыртқа орнатуға арналған	дана	2	121 174,29	242 348,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1329	Тауар	Тартқышты бекіту кронштейні SO155.1	дана	2	25 669,30	51 338,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1995	Тауар	ТОПЫРАК-ЭМАЛЬ КЕ 36-9005/Р (қара) металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған бір компонентті тез кептіру	кг	80	2 377,70	190 216,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1996	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ КЕ 36-7040/Р (сұр) металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған бір компонентті тез кептіру	кг	72	1 538,00	110 736,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1997	Тауар	25кг Grand Victory бояуы сүртілетін су эмульсиясы	дана	1	10 630,45	10 630,45	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2001	Тауар	Еріткіш Р-4	л	44	834,00	36 696,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Тізбеге өзгерістер...

Жұмыстар мен қызметтер

927	Жұмыс	№13 кв ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0369 га ұзындығы 2 222 метр Р. Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:309)	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
928	Жұмыс	№49 ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0405 га ұзындығы 2 273 метр Р. Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:312)	Жұмыс	1	550 000,00	550 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
929	Жұмыс	№11 ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0409 га ұзындығы 2 259 метр. Р. Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:313)	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
930	Жұмыс	№1 ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0369 га ұзындығы 2 160 метр Р. Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:310)	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
931	Жұмыс	№10 ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0774 га ұзындығы 4240 метр Р. Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:314)	Жұмыс	1	553 840,00	553 840,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
932	Жұмыс	№14 ЖТКС-дан ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0378 га ұзындығы 2311 метр Р. Қошқарбаев ауылы (кадастр 01:011:052:311)	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
933	Жұмыс	ӘЖ-0,4 объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені ауданы 0,0376 га Жалтыржел ауылы (кадастр 01:005:042:179)	Жұмыс	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

Тауарлар

174	Тауар	Натрий күйдіргіш қабыршақталған	кг	192	844,00	162 048,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
298	Тауар	Сым кескіш; оқшаулы, 200мм	дана	10	5 480,00	54 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
335	Тауар	Жинақ метчиктер (5-14)	жынытық	3	54 750,00	164 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
353	Тауар	РУЛЕТКА 2м	дана	1	1 000,00	1 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
479	Тауар	ДӨНЕКЕРЛЕГІШ ПОС-40	кг	1	11 200,00	11 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
539	Тауар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 МЕМСТ9466-75	кг	1215,9	2 170,00	2 638 503,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
626	Тауар	Бүйірлік баспалдақ	дана	8	63 700,00	509 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
656	Тауар	Ұштық	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
659	Тауар	Ұштық ТА 35-10-8 кабельдік	дана	1745	178,00	310 610,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
660	Тауар	Ұштық ТА 35-10-8 кабельдік	дана	24	178,00	4 272,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
674	Тауар	Қашау 200мм	дана	4	3 510,00	14 040,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
762	Тауар	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	дана	1	103 362,00	103 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
781	Тауар	ПРЕСС ПРТ-300,гидравликалық	дана	1	47 380,00	47 380,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
783	Тауар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензинді	дана	3	47 411,70	142 235,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
801	Тауар	Пышақ НК-1, тот баспайтын болаттан жасалған қағаз оқшаулауды кесуге арналған 70-400мм2	дана	1	73 200,00	73 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
807	Тауар	Кілт құбырлы 24*27	дана	7	9 600,00	67 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
808	Тауар	Баспалдақ 7 сатылы	дана	2	26 900,00	53 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
822	Тауар	Бұтақ кескіш 3 штангалы дүріл механизмді және аралы 300мм	дана	7	15 200,00	106 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
830	Тауар	Бояу бүріккіш қолмен жұмыс істейтін	дана	3	43 950,00	131 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
862	Тауар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензинді HUTER DY6500LXW дәнекерлеу функциясы бар, дөңгелектері бар 5кВт	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
863	Тауар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензинді HUTER DY6500LXW дәнекерлеу функциясы бар, дөңгелектері бар 5кВт	дана	12	512 000,00	6 144 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
864	Тауар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензинді HUTER DY6500LXW дәнекерлеу функциясы бар, дөңгелектері бар 5кВт	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
892	Тауар	Жинақ Force 41421-9,142 слесарьдың құралдары	жынытық	9	153 600,00	1 382 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
944	Тауар	СӨМКА СӨМ01 электр монтердың материал-брезенті	дана	16	9 500,00	152 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1033	Тауар	КЛЮЧ №4 газовый КТР	дана	1	13 300,00	13 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1037	Тауар	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-021-127191850-2007	жынытық	3	151 230,00	453 690,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1080	Тауар	Вольтамперфазометр Парма ВАФ-А(С)-2 (екі қармауышпен)	дана	3	846 383,93	2 539 151,79	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1081	Тауар	ЩЕТКА чашка, бұралған металл сым (150 мм; М14) УШМ арналған	дана	9	5 140,00	46 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1145	Тауар	Біріктірілген кілттер жынытығы 6-32мм	жынытық	1	33 840,00	33 840,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1148	Тауар	Бұрағыш жинағы SL-6 (6 күштік құралдар)	жиынтық	5	56 420,00	282 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1262	Тауар	Ұштық кабельдік ТА 50-10-9	дана	786	228,00	179 208,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1289	Тауар	ЛЕСКА 2.4мм*12м триммерге арналған дөңгелек	дана	20	740,00	14 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1324	Тауар	Металл бойынша сатылы бұрғылау Makita TiN 4-32мм D-40191	дана	6	36 800,00	220 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1323	Тауар	ТРАВЕРСА SH188.3R	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1326	Тауар	Кабель AXCES 3x70/16-10	м	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1327	Тауар	ВЯЗКА спиральды PLP180	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1328	Тауар	Соңғы муфта НОТУ3.2402L сыртқа орнатуға арналған	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1329	Тауар	Тартқышты бекіту кронштейн SO155.1	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1995	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ KE 36-9005/F (қара) металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған бір компонентті тез кептіру	кг	0	0,00	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1996	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ KE 36-7040/F (сұр) металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған бір компонентті тез кептіру	кг	0	0,00	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1997	Тауар	Бояу 25кг Grand Victory су эмульсиясы сүртілетін	дана	0	0,00	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2001	Тауар	Еріткіш Р-4	л	0	0,00	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Тізбеге толықтырулар...

Тауарлар								
2348	Тауар	Шынжырлы ара Stihl MS-170	дана	1	103 362,00	103 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2349	Тауар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензинді	дана	7	47 411,70	331 881,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2350	Тауар	Амортизатор	дана	6	13 668,00	82 008,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2351	Тауар	Спидометр	дана	2	89 147,00	178 294,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2352	Тауар	Қысым жапырақшасы дискісі	дана	1	63 167,00	63 167,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2353	Тауар	Ілінісу дискісі жетекті	дана	1	14 893,00	14 893,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2354	Тауар	Ілінісу муфтасы жинақта	дана	1	13 989,00	13 989,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2355	Тауар	Крест кардан білігі	дана	5	5 222,00	26 110,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2356	Тауар	Білік мойынтірегі	дана	1	15 255,00	15 255,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2357	Тауар	Май сүзгісі	дана	1	3 666,00	3 666,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2358	Тауар	Хвостовик тығыздамасы	дана	1	1 958,00	1 958,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2359	Тауар	Жұқа отын сүзгісі	дана	1	12 372,00	12 372,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2360	Тауар	Вилка көпірді қосу РКПП Садко Некст	дана	1	30 931,00	30 931,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2361	Тауар	Май сүзгісі	дана	1	10 595,00	10 595,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2362	Тауар	Ауа сүзгісі	дана	1	13 497,00	13 497,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2363	Тауар	Полиуретанды серіппелі жастықтар	дана	8	1 085,00	8 680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2364	Тауар	Жоғары вольтты сым	жиынтық	1	17 273,00	17 273,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2365	Тауар	Рульдік тарту ұшы сол	дана	1	7 522,00	7 522,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2366	Тауар	Рульдік тарту ұшы оң	дана	3	8 124,00	24 372,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2367	Тауар	Белдік 6PK 1054	дана	1	5 202,00	5 202,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2368	Тауар	Белдік 1195 (6PK) поликлінді	дана	2	5 453,00	10 906,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2369	Тауар	Кардан білігі 5-сатылы алдыңғы	дана	1	79 637,00	79 637,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2370	Тауар	Кардан білігі УАЗ-3163 артқы	дана	1	103 136,00	103 136,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2371	Тауар	ГРМ толық жиынтық	жиынтық	1	185 786,00	185 786,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2372	Тауар	Тұтату катушкасы УАЗ	дана	4	17 323,00	69 292,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2373	Тауар	Тежегіш төсемдер алдыңғы	жиынтық	1	17 564,00	17 564,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2374	Тауар	Тежегіш төсемдер артқы	жиынтық	1	28 872,00	28 872,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2375	Тауар	Тежегіш дискі алдыңғы	дана	2	25 809,00	51 618,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2376	Тауар	Жуу бөшкесі жинақта	дана	1	8 245,00	8 245,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2377	Тауар	Амортизатор алдыңғы	дана	2	36 725,00	73 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2378	Тауар	Амортизатор артқы	дана	2	42 932,00	85 864,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2379	Тауар	Күпшек мойынтірегі 5320 артқы	дана	2	65 055,00	130 110,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2380	Тауар	Күпшек мойынтірегі 5320 алдыңғы	дана	1	59 170,00	59 170,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2381	Тауар	Дөңгелек шпилькасы КАМАЗ арналған бұрандамен	дана	10	1 195,00	11 950,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2382	Тауар	Дөңгелекті басқышы А/М КАМАЗ артқы	дана	5	4 198,00	20 990,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2383	Тауар	Энергоаккумулятор	дана	2	52 753,00	105 506,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2384	Тауар	Трещотка артқы сол	дана	1	49 058,00	49 058,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2385	Тауар	Трещотка артқы оң	дана	1	11 619,00	11 619,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2386	Тауар	Ауа сүзгісі	дана	1	12 975,00	12 975,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2387	Тауар	Жанармай сүзгісі жинақталған	дана	1	3 123,00	3 123,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2388	Тауар	Май сүзгі элементі	дана	2	4 871,00	9 742,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2389	Тауар	Бойлық тарту	дана	1	145 315,00	145 315,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2390	Тауар	Рульдік тарту бойлық жинақта	дана	1	42 881,00	42 881,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2391	Тауар	Бөлгішті ауыстыру механизмі	дана	1	153 851,00	153 851,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2392	Тауар	Кулиса жинақта	дана	1	104 402,00	104 402,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2393	Тауар	Алдыңғы терезе КАМАЗ (толық)	дана	1	50 132,00	50 132,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2394	Тауар	Радиатор мыс 3-қатарлы	дана	1	338 462,00	338 462,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2395	Тауар	Оталдырғыш	дана	2	58 779,00	117 558,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2396	Тауар	Жоғары вольтты сым к/т ұшы бар силикон	жиынтық	1	33 241,00	33 241,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2397	Тауар	Оталдыру шамы	дана	8	2 270,00	18 160,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2398	Тауар	Термостат	дана	1	5 222,00	5 222,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2399	Тауар	Кардан білігі	дана	1	170 913,00	170 913,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2400	Тауар	Салқындату құбырлары	жиынтық	2	15 616,00	31 232,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2401	Тауар	Тұтану үлестіргіші байланыссыз	дана	2	50 875,00	101 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2402	Тауар	Белдік (1500мм 1х10)	дана	4	6 287,00	25 148,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2403	Тауар	Кардан білігі аралық	дана	1	148 488,00	148 488,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2404	Тауар	Қуат таңдау қорабы	дана	1	612 593,00	612 593,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2405	Тауар	Су сорғысы ГАЗ-53,ПАЗ көзг.3М3-511,513	дана	1	31 764,00	31 764,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2406	Тауар	Сорғы Гура	дана	1	159 133,00	159 133,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2407	Тауар	Сүзгі элементі	дана	1	1 627,00	1 627,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2408	Тауар	Май сүзгісі ВАЗ	дана	1	7 924,00	7 924,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2409	Тауар	Сүзгі элементі ВАЗ әуе	дана	1	5 323,00	5 323,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2410	Тауар	Оталдыру шамдары ВАЗ	дана	4	4 419,00	17 676,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2411	Тауар	Сайлентблок ВАЗ-21214 төменгі аспалы	дана	4	2 942,00	11 768,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2412	Тауар	Трапешия рулдік ВАЗ-2121,21213 жинақта	дана	1	48 606,00	48 606,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2413	Тауар	Амортизатор ВАЗ алдыңғы газды	дана	4	14 165,00	56 660,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2414	Тауар	Амортизатор ВАЗ артқы	дана	6	11 987,00	71 922,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2415	Тауар	Тежегіш төсемдер ВАЗ артқы (4дана)	жиынтық	1	21 190,00	21 190,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2416	Тауар	Тежегіш төсемдер алдыңғы (4 дана)	жиынтық	1	13 055,00	13 055,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2417	Тауар	Кардан білігі аралық	дана	2	78 332,00	156 664,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2418	Тауар	Тұрақ тежегішінің кабелі қысқа	дана	1	40 873,00	40 873,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2419	Тауар	Маятник тұтқасы ВАЗ мойынтіректерде жинақта	дана	1	9 972,00	9 972,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2420	Тауар	Сайлентблок ВАЗ аспалы төменгі, жоғарғы полиуретан жиынтықта 4 дана	жиынтық	1	18 077,00	18 077,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2421	Тауар	Тұрақтандырғыш жастық жинағы (4 дана)	жиынтық	1	2 511,00	2 511,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2422	Тауар	Тізбек ГРМ ВАЗ	дана	1	38 463,00	38 463,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2423	Тауар	Звездочка ГРМ ВАЗ жиынтықта	жиынтық	1	17 173,00	17 173,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2424	Тауар	Реактивті штанга ВАЗ жиынтықта	жиынтық	1	61 661,00	61 661,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2425	Тауар	Сыртқы шрус ВАЗ 21214 АБС жағында	дана	2	27 717,00	55 434,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2426	Тауар	Ішкі шрус ВАЗ сол	дана	1	37 659,00	37 659,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2427	Тауар	Ішкі шрус ВАЗ оң	дана	1	43 986,00	43 986,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2428	Тауар	Вакуумдық күшейткіш ГАЗ-53,3307,3309 жинақта клапамен	дана	3	102 444,00	307 332,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2429	Тауар	Тежегіш цилиндрі негізгі ГАЗ-3307,66 жинақта	дана	1	53 627,00	53 627,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2430	Тауар	Тежегіш цилиндрі алдыңғы ГАЗ-3309 АБС	дана	2	14 562,00	29 124,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2431	Тауар	Тежегіш цилиндрі артқы ГАЗ-3307	дана	2	13 397,00	26 794,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2432	Тауар	Тежегіш төсемдер ГАЗ-53 алдыңғы ұзын (1 дана)	дана	4	11 850,00	47 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2433	Тауар	Тежегіш төсем артқы ГАЗ-53,3307, ПАЗ	дана	4	13 859,00	55 436,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2434	Тауар	Тежегіш барабаны ГАЗ-3307 артқы	дана	2	86 516,00	173 032,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2435	Тауар	Кіндік темір ГАЗ-53,3307,3309 жинақта жиынтықта 2дана+мойынтірек	жиынтық	2	27 054,00	54 108,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2436	Тауар	Ілінісу дискі ГАЗ-53	дана	1	46 868,00	46 868,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2437	Тауар	Ілінісу корзинасы ГАЗ-53 диафрагма	дана	2	66 281,00	132 562,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2438	Тауар	Ілінісу муфтасы ГАЗ-53,3307 жинақта мойынтіреппен	дана	1	10 946,00	10 946,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2439	Тауар	Крест ГАЗ-53 кардан білігі жинақта (35х98мм) (құлыптау тақталары)	дана	2	7 231,00	14 462,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2440	Тауар	Кардан білігі ГАЗ-53 L=2595мм (4 тесікті) жинақта	дана	1	243 430,00	243 430,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2441	Тауар	Раднатор ГАЗ-53 мыс 3-қатарлы ШААЗ	дана	1	418 772,00	418 772,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2442	Тауар	Жылыту радиаторы ГАЗ-3307 мыс 3-қатарлы ШААЗ	дана	1	56 248,00	56 248,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2443	Тауар	Қалақша ауыстырғышы ГАЗ-3302,3307 айналу көрсеткіштері	дана	1	23 550,00	23 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2444	Тауар	Клавиш ажыратқышы УАЗ,ГАЗ,МАЗ жылыту	дана	1	6 307,00	6 307,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2445	Тауар	Тұтату катушкасы ГАЗ-24,УАЗ,ГАЗ-3307	дана	2	8 968,00	17 936,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2446	Тауар	Бұрылыс релесі ЗИЛ,УАЗ	дана	1	3 947,00	3 947,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2447	Тауар	Фар ГАЗ,ПАЗ,УАЗ галоген	дана	2	18 518,00	37 036,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2448	Тауар	Дөнгелек дискі ГАЗ-3307,3309 ПАЗ-3205 (6 шпилалы) дөнгелексіз сұр	дана	6	92 391,00	554 346,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2449	Тауар	Дөнгелек ГАЗ-3307,53,ГАЗон Next бортты сұр	дана	6	29 726,00	178 356,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2450	Тауар	Жылыту моторы ГАЗ-52,53,3307,УАЗ	дана	2	14 481,00	28 962,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2451	Тауар	Шыны тазартқыш шетка ГАЗ-3110,3307 410мм (қауырсын 3х8) 1шт.	дана	2	1 908,00	3 816,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2452	Тауар	Рульдік тартқыш ұшы ГАЗ-3307,3309,53 оң жинақта	дана	1	14 200,00	14 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2453	Тауар	Рульдік тарту ұшы ГАЗ-3307,3309,53 сол жинақта	дана	1	14 280,00	14 280,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2454	Тауар	Коммутатор ЗИЛ-130,ГАЗ-53	дана	1	11 830,00	11 830,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2455	Тауар	Карбюратор ГАЗ-3307,53,66,3308,3307,ПАЗ-3205,3206	дана	1	172 631,00	172 631,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2456	Тауар	Су сорғысы КАМАЗ	дана	1	91 186,00	91 186,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2457	Тауар	Жанармай сорғысы КАМАЗ жоғарғы қысымды	дана	1	1 163 393,00	1 163 393,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2458	Тауар	Жанармай түтігі КАМАЗ жоғарғы қысымды жинақта 8 дана (d=6мм)	жиынтық	1	20 557,00	20 557,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2459	Тауар	Форсунка КАМАЗ 740.10	дана	8	21 591,00	172 728,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2460	Тауар	Жанармай түтігі КАМАЗ төмен қысымды жинақта 3 дана	жиынтық	1	5 584,00	5 584,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2461	Тауар	Жанармай түтігі КАМАЗ-ЕВРО төмен қысымды подводящая	дана	1	23 499,00	23 499,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2462	Тауар	Жанармай түтігі КАМАЗ-ЕВРО төмен қысымды бұру n/o жинақта	дана	1	21 330,00	21 330,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2463	Тауар	Іске қосу алдындағы дизельді жылытқыш КАМАЗ,МАЗ	дана	1	528 567,00	528 567,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2464	Тауар	Донғалақты ауыстыру шлангісі ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ 13м қышайтпамен	дана	1	10 103,00	10 103,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2465	Тауар	Баллон кілті түзу 24х27мм L=380мм	дана	1	11 448,00	11 448,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2466	Тауар	Сымдар КАМАЗ-5320, 53212 толық жинақ (5 жгуты)	жиынтық	1	82 650,00	82 650,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2467	Тауар	Ілмектері бар байлау белдігі 8 м, 3500/7000 кг, таспа 75мм	дана	4	31 734,00	126 936,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2468	Тауар	Оталдырғыш КАМАЗ 24В z=10 9.0кВт	дана	1	221 437,00	221 437,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2469	Тауар	Серіппе ГАЗ-2410,31105 аспалы алдыңғы	дана	2	36 454,00	72 908,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2470	Тауар	Рульдік трапеция топсасы ГАЗ-24-3110 жинақта жиынтықта 6 дана	жиынтық	1	21 059,00	21 059,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2471	Тауар	Тірек шарлы ГАЗ-3110,31105 төменгі 1 дана	дана	2	10 997,00	21 994,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2472	Тауар	Тірек шарлы ГАЗ-3110,31105 жоғарғы 1 дана	дана	2	10 946,00	21 892,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2473	Тауар	Сайлентблок ГАЗ-3110 жоғарғы	дана	4	3 033,00	12 132,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2474	Тауар	Сайлентблок ГАЗ-3110 төменгі	дана	4	4 840,00	19 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2475	Тауар	Суппорт ГАЗ-3302 оң (ГАЗ-3110 сол) жинақта	дана	1	54 892,00	54 892,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2476	Тауар	Суппорт ГАЗ-3302 сол (ГАЗ-3110 оң) жинақта	дана	1	66 270,00	66 270,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2477	Тауар	Амортизатор ГАЗ-2410,31105 алдыңғы газ-май жинақта	дана	2	16 299,00	32 598,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2478	Тауар	Амортизатор ГАЗ-2410,31105 артқы газ-май жинақта	дана	2	12 222,00	24 444,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2479	Тауар	Іінді біліктің тығыздағышы ЗМЗ-406 алдыңғы 55x70x8	дана	2	5 704,00	11 408,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2480	Тауар	Іінді біліктің тығыздағышы ЗМЗ-406 артқы 80x100x10	дана	2	2 993,00	5 986,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2481	Тауар	Тежегіш цилиндрі артқы ГАЗ-2410,3110	дана	2	7 100,00	14 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2482	Тауар	Ілінісу ЗМЗ-406 жинақта (ілінісу корзинасы, ілінісу дискі, ілінісу муфасы)	жиынтық	1	70 629,00	70 629,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2483	Тауар	Төлке ГАЗ-31105алдыңғы полиуретанды тұрақтандырғыш штангалар	дана	2	1 065,00	2 130,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2484	Тауар	Подушка ГАЗ-31105артқы тұрақтандырғыш штангалар	дана	2	1 547,00	3 094,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2485	Тауар	Диодты көпір ГАЗ-3110 ЗМЗ-406	дана	1	8 536,00	8 536,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2486	Тауар	Белдік ГАЗ-3110,3302 генератор ЗМЗ-406 (ГУР)	дана	1	8 536,00	8 536,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2487	Тауар	Вакуумдық күшейткіш ГАЗ-2410,3302	дана	1	74 043,00	74 043,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2488	Тауар	Ілінісу цилиндрі қолданыста ГАЗ-3110, 3302 қозғ.ЗМЗ-406, 405 жинақта	дана	1	11 961,00	11 961,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2489	Тауар	Ауа сүзгісі ГАЗ-3110,3302 ЗМЗ-406,40524 ЕВРО-3 жинақта төменгі	дана	1	22 023,00	22 023,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2490	Тауар	Крест ГАЗ-24,УАЗ кардан білігі	дана	2	5 393,00	10 786,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2491	Тауар	Бос қозғалыс реттегішіГАЗ-3110,3302 қозғ.ЗМЗ-406	дана	1	28 762,00	28 762,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2492	Тауар	Артқа жүру реттегіші	дана	1	1 617,00	1 617,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2493	Тауар	Жоғарғы вольтты сым ГАЗ-3302,2705 дв.ЗМЗ-406,405,409 16 клап. жинақта	жиынтық	1	15 295,00	15 295,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2494	Тауар	Ілінісу цилиндрі негізгі ГАЗ-4301,3302,3110 жинақта	дана	1	22 897,00	22 897,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2495	Тауар	Тежегіш шланғы ГАЗ-3110,2217 алдыңғы муфтамен жинақта	дана	2	5 825,00	11 650,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2496	Тауар	Тегері ЗМЗ-406 іінді білік	дана	1	37 057,00	37 057,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2497	Тауар	Дроссель ГАЗ-3110 қозғ.ЗМЗ-406	дана	1	39 296,00	39 296,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2498	Тауар	Жанармай сорғысы ЗИЛ-130	дана	1	29 776,00	29 776,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2499	Тауар	Тығыздағыш ЗИЛ-130 қақпақ клапанды силикон	дана	2	1 145,00	2 290,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2500	Тауар	Тығыздағыш ЗИЛ-130 коллектордың қосу жинағы силикон	дана	1	2 290,00	2 290,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2501	Тауар	Ікемді спидометр білігі ЗИЛ-131 L=3050мм	дана	1	4 559,00	4 559,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2502	Тауар	Коммутатор	дана	2	10 826,00	21 652,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2503	Тауар	Топса ЗИЛ-131 реактивті штангалар	дана	12	27 115,00	325 380,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2504	Тауар	Үлестіру қақпағы	дана	1	4 429,00	4 429,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2505	Тауар	Қозғалтқыш тығыздағыштарын жөндеу жинағы ЯМЗ-238 (ескі үлгі) (толық)	жиынтық	1	23 509,00	23 509,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2506	Тауар	Су сорғы ЯМЗ-236,238 К-700	дана	1	167 660,00	167 660,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2507	Тауар	Масса қосқышы 1300.3737 (ВК-861) 12V К-700, К-700А, К-701	дана	1	28 551,00	28 551,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2508	Тауар	Есік құлпы сол К-700,701	дана	1	11 700,00	11 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2509	Тауар	Есік құлпы оң К-700,702	дана	1	9 319,00	9 319,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2510	Тауар	Шыны тазалағыш шетка К-700, К-701	дана	2	2 330,00	4 660,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2511	Тауар	Шыны тазалағыш оң жинақта К-700/701	дана	1	157 567,00	157 567,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2512	Тауар	Радиатор құбыр тармағы артқы төменгі	дана	1	22 927,00	22 927,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2513	Тауар	Жанармай сүзгісі УАЗ-3163 жұқа тазарту	дана	4	7 030,00	28 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2514	Тауар	Сүзгі элементі УАЗ әуе	дана	3	5 423,00	16 269,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2515	Тауар	Үдеткіш сым арқысы УАЗ-3163 жинақта	дана	1	4 318,00	4 318,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2516	Тауар	Белдік ЗИЛ-130 компрессордың тісті 1103	дана	2	2 808,00	5 616,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2517	Тауар	Белдік ЗИЛ-130Е,ЗИЛ-131,УРАЛ-375 желдеткіштің, генератордың 1650	дана	2	6 558,00	13 116,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2518	Тауар	Крест ЗИЛ,КАМАЗ,УРАЛ кардан білігі жинақта (39x118мм) (құлыптау пластиналары) күшейтілген	дана	4	5 965,00	23 860,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2519	Тауар	Оталдырғыш ЗИЛ-130,431410 қозғ.508 12В z=9 1.8кВт АТЭ-1	дана	1	138 084,00	138 084,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2520	Тауар	Дөңгелек дискі МАЗ-ЕВРО,КРАЗ,УРАЛ-63685 (8.5-20) 10 тесік диск	дана	2	159 676,00	319 352,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2521	Тауар	Амортизатор МАЗ,КАМАЗ-65115,6520,УРАЛ-63685 325/500	дана	2	47 029,00	94 058,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2522	Тауар	Серіппе МАЗ-64221,5551,5434,5337 алдыңғы (16 парактық) L=1910мм	дана	2	407 726,00	815 452,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2523	Тауар	Жанармай сорғысыайдаушы РНМ-1КУ2	дана	1	16 891,00	16 891,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2524	Тауар	Гидроқұшейткіш сорғысы МАЗ жинақта Н/О	дана	1	536 772,00	536 772,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2525	Тауар	Буфер МАЗ серіппе алдыңғы	дана	2	2 581,00	5 162,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2526	Тауар	ПГУ МАЗ,MAN,VOLVO аналог WABCO L штока=117мм алюминді қорлусты	дана	1	46 135,00	46 135,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2527	Тауар	Сүзгі элементі ЯМЗ-236 әуе	дана	1	56 519,00	56 519,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2528	Тауар	Артқы фонарь ГАЗ-3307,53 оң 12V	дана	1	16 269,00	16 269,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2529	Тауар	Артқы фонарь ГАЗ-3307,53 сол 12V	дана	1	6 377,00	6 377,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2530	Тауар	Жөндеу жиынтығы ГАЗ-53,3307 май сүзгісі	дана	1	1 255,00	1 255,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2531	Тауар	Температура көрсеткіші ГАЗ-53,УАЗ	дана	1	12 212,00	12 212,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2532	Тауар	Қысым көрсеткіші ГАЗ-3307,УАЗ,ЗИЛ (0 ден бкг/см2 дейін)	дана	1	14 662,00	14 662,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2533	Тауар	Ток көрсеткіші ГАЗ,КАМАЗ,МАЗ,УАЗ	дана	1	7 934,00	7 934,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2534	Тауар	Генератор ГАЗ-2410,3302 қозғ.ЗМЗ-4025.10,4026.10,ГАЗ-33104 қозғ.Д-245.7 14В 65А	дана	1	63 840,00	63 840,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2535	Тауар	сымдарды байлау ГАЗ-53	дана	1	89 318,00	89 318,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2536	Тауар	Жанармай көрсеткіші ГАЗ-53,УАЗ,МТЗ	дана	1	4 921,00	4 921,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2537	Тауар	Күшшек мойынтірегі ГАЗ-3307 алдыңғы манжетпен жиынтықта	дана	2	33 482,00	66 964,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2538	Тауар	Тежегіш цилиндрі негізгі ГАЗ-52,53,КАРЗ-260 цилиндр	дана	1	15 576,00	15 576,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2539	Тауар	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309	дана	2	26 834,00	53 668,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2540	Тауар	Крест ГАЗ-53 кардан білігі жинақтабекіткіштермен	дана	18	6 654,00	119 772,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2541	Тауар	Тежегіш төсемдер ГАЗ-3308 САДКО алдыңғы (1 дана)	дана	4	13 116,00	52 464,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2542	Тауар	Белдік ГАЗ-53 генератордың	дана	1	1 044,00	1 044,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2543	Тауар	Белдік ГАЗ-53 генератордың	дана	1	2 009,00	2 009,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2544	Тауар	Сүзгі элементі ГАЗ-53 май	дана	3	2 370,00	7 110,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2545	Тауар	Бүйір айнасы КАМАЗ,ПАЗ,ГАЗ негізгі сфералық жылытусыз 24V 343x163 бекітумен	дана	2	9 390,00	18 780,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2546	Тауар	Қысқыш мойынтірек ГАЗ-53	дана	1	3 214,00	3 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2547	Тауар	Ілінісу дискі ГАЗ-53 (диафрагментті ілінісу)	дана	1	49 198,00	49 198,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2548	Тауар	Белдік ПАЗ-3205 желдеткіштің	дана	6	1 818,00	10 908,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2549	Тауар	Тежегіш төсемдер ГАЗ-3308,66 алдыңғы (1 дана)	дана	4	12 895,00	51 580,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2550	Тауар	Қозғалтқышты кеңейту бағы К-701	дана	1	91 427,00	91 427,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2551	Тауар	Төлке МАЗ цапфы мосттың	дана	2	11 308,00	22 616,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2552	Тауар	Дөңгелек МАЗ тығыздағыш цапфы МЕМСТ 9873-33	дана	2	211,00	422,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2553	Тауар	Іінді біліктің тығыздағышы артқы ЯМЗ	дана	1	3 214,00	3 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2554	Тауар	Тығыздағыш ЯМЗ-236 картер майы	дана	1	3 937,00	3 937,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2555	Тауар	Кірістіру ЯМЗ-236 бұлағактық d+0.00	жиынтық	1	29 625,00	29 625,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2556	Тауар	Кірістіру ЯМЗ-236негізгі d+0.00	жиынтық	1	22 355,00	22 355,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2557	Тауар	Іінді біліктің жарты дөңгелек тірегі ЯМЗ 2 дана	жиынтық	1	3 917,00	3 917,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2558	Тауар	Оталдығыш қозғ.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторлы 1.7кВт АТЭ-1	дана	1	51 769,00	51 769,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2559	Тауар	Ілінісу цилиндрі негізгі УАЗ-452 жинақта	дана	2	11 951,00	23 902,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2560	Тауар	Ілінісу цилиндрі қолданыста УАЗ-3160,Хантер,Патриот жинақта	дана	1	12 297,00	12 297,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2561	Тауар	Шыны тазалағыш шетка УАЗ-3741,469,31514 (ілемек 3x8) 350мм	дана	10	4 585,00	45 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2562	Тауар	Силиконды радиатор келте құбырларының жиынтығы УАЗ 452 Хантер, Буханка (с 2008 г.в) 409 қозғ. Евро 2 (3 дана)	жиынтық	1	5 816,00	5 816,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2563	Тауар	Тығыздағыш ГАЗ,УАЗ қабылдау құбыры дөңгелек	дана	2	340,00	680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2564	Тауар	Май сорғысы ЗМЗ-409	дана	1	34 183,00	34 183,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2565	Тауар	Артқы фонарь КАМАЗ-5490,МАЗ сол жақ жарық диодты жгутпен қосқышпен	дана	2	62 049,00	124 098,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2566	Тауар	Артқы фонарь КАМАЗ-5490,МАЗ оң жақ жарық диодты жгутпен қосқышпен	дана	2	62 049,00	124 098,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2567	Тауар	Желдеткішті қайта қосу берушісі КАМАЗ	дана	6	4 777,00	28 662,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2568	Тауар	Белдік КАМАЗ генератордың	дана	5	8 477,00	42 385,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2569	Тауар	Керу ролингі 740.11-1307220, Стальной Камаз	дана	5	5 251,00	26 255,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2570	Тауар	Ілінісу цилиндрі негізгі КАМАЗ жинақта	дана	2	58 458,00	116 916,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2571	Тауар	Ажыратқыш клавишы КАМАЗ габариттік шамдар	дана	2	3 090,00	6 180,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2572	Тауар	Электромагнитті реле 24V 4-х контакты 30А кронштейнмен жабу	дана	2	2 021,00	4 042,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2573	Тауар	Жоғарғы вольтты сым ГАЗ-53,ЗИЛ-130 жиынтықта силиконды	жиынтық	4	19 325,00	77 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2574	Тауар	Коммутатор ГАЗ	дана	1	5 697,00	5 697,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2575	Тауар	Крест ГАЗ-53 кардан білігі жинақта (35x98мм) (құлыптау дөңгелегі) күшейтілген	дана	4	7 302,00	29 208,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2576	Тауар	Баллон кілті түзу22x38мм L=420мм ГАЗ-53,ЗИЛ-130	дана	2	10 282,00	20 564,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2577	Тауар	Монтаждау қалақшасы және гидродомкрат қақпасы	дана	1	11 331,00	11 331,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2578	Тауар	КОМ ГАЗ 3309 фланец жанындағы	дана	1	129 075,00	129 075,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2579	Тауар	Жанармай сорғысы ЗИЛ-130	дана	1	25 496,00	25 496,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2580	Тауар	Жетек білігінің крест	дана	10	9 435,00	94 350,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2581	Тауар	Кардан білігі ЗИЛ-131 лебедкалар жиынтықта	дана	1	56 698,00	56 698,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2582	Тауар	Тұтату үлестіргіші ЗИЛ-130 бесконтактсыз	дана	1	45 094,00	45 094,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2583	Тауар	Рульдік тарту палеці ЗИЛ-130 бойлық жинақта (ұшына арналған жинақ)	дана	4	5 205,00	20 820,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2584	Тауар	Ұшы бар редуктор тежегіш таспасы жинақта	дана	1	27 347,00	27 347,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2585	Тауар	Карбюратор К88АТ ЗИЛ-130, 131 (МКАРЗ)	дана	1	84 683,00	84 683,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2586	Тауар	Тығыздама ЗИЛ-131 жартыосы алдыңғы мосттың, ортанғы, артқы 50x76.3x12	дана	4	713,00	2 852,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2587	Тауар	Алдыңғы мойынтірек қақпағының манжеті	дана	1	1 185,00	1 185,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2588	Тауар	Тығыздама ЗИЛ-130артқы жетек көпірінің берілістері 62x93x16	дана	2	872,00	1 744,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2589	Тауар	Төмен қысымды рульдік сорғы шлангісі жинақта	дана	2	7 557,00	15 114,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2590	Тауар	Артқы фонарь ГАЗ,ЗИЛ сол 12V	дана	1	14 011,00	14 011,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2591	Тауар	Артқы фонарь ГАЗ,ЗИЛ оң 12V	дана	1	14 011,00	14 011,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2592	Тауар	Артқы фонарь ГАЗ-3302	дана	2	7 311,00	14 622,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2593	Тауар	Тұтату үлестіргіші ГАЗ-2410,3302 бесконтакттысыз	дана	1	26 635,00	26 635,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2594	Тауар	Карбюратор ГАЗ-2410,3302 қозғ.ЗМЗ-402 РЕКАР K151	дана	1	127 982,00	127 982,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2595	Тауар	Жылыту моторы ГАЗ-3302,33104 корпуссыз дөңгелегі бар	дана	1	10 018,00	10 018,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2596	Тауар	Сүзгі элементі ГАЗ-3102,3302 әуе карбюратор жанындағы	дана	4	4 667,00	18 668,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2597	Тауар	Дөңгелек болты М18x1.5x65 ГАЗ-3302 артқы	дана	12	1 010,00	12 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2598	Тауар	Дөңгелек бұрандасы М18x1.5x40 ГАЗ-3302 юбка тефлонмен	дана	12	840,00	10 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2599	Тауар	Тежегіш төсемдер ГАЗ-3302,ГАЗель Next артқы (4 дана)	жиынтық	2	10 820,00	21 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2600	Тауар	Кардан білігі алдыңғы шрусты	дана	2	112 576,00	225 152,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2601	Тауар	Кардан білігі артқы шрусты	дана	2	117 772,00	235 544,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2602	Тауар	Шыны тазалағыш шетка	дана	2	3 355,00	6 710,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2603	Тауар	Бөтелке ұясы 4 тн 2-х плунжерлы	дана	1	32 479,00	32 479,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2604	Тауар	Күпшек жөндеу жиынтығы алдыңғы	дана	2	21 649,00	43 298,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2605	Тауар	Алдыңғы дөңгелек күпшегі	дана	2	35 013,00	70 026,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2606	Тауар	Алдыңғы колодкалар	жиынтық	1	10 702,00	10 702,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2607	Тауар	Рульдік трапеция жинақта	жиынтық	1	32 706,00	32 706,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2608	Тауар	Алдыңғы оң жак орындық Люке для Lada Niva Legend (түпнұсқа)	дана	1	1 957,00	1 957,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2609	Тауар	Алдыңғы орындық жинақта сол	дана	1	54 146,00	54 146,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2610	Тауар	Үлестірімелі аспалы кронштейн КПП	дана	4	17 092,00	68 368,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2611	Тауар	Гидрокомпенсаторлар	дана	8	20 373,00	162 984,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2612	Тауар	Ілісіну цилиндрі қолданыста	дана	1	29 507,00	29 507,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2613	Тауар	Жартыостігі тығыздама 30*45*8	дана	2	681,00	1 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2614	Тауар	Баллон кіліт крест тәріздес күшейтілегі 17 x 19 x 21	дана	1	5 788,00	5 788,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2615	Тауар	Басты ілінісу цилиндрі	дана	2	13 792,00	27 584,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2616	Тауар	Қолданыстағы ілінісу цилиндрі	дана	2	7 548,00	15 096,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2617	Тауар	Карбюратор жөндеу жиынтығы	жиынтық	2	14 776,00	29 552,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2618	Тауар	Бензин сорғысы	дана	2	26 326,00	52 652,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2619	Тауар	Радиатор құбырларының жиынтығы	жиынтық	2	11 358,00	22 716,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2620	Тауар	Су сорғысы	дана	2	22 224,00	44 448,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2621	Тауар	Су сорғысының тығыздамасы	дана	1	149,00	149,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2622	Тауар	Шеткі тартым оң жиынтықта	дана	1	17 274,00	17 274,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2623	Тауар	Ортаңғы тартым	дана	1	13 436,00	13 436,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2624	Тауар	Шеткі тартым сол жинақта	дана	1	18 495,00	18 495,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2625	Тауар	Тежегіш дискілері алдыңғы	дана	2	18 860,00	37 720,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2626	Тауар	Артқы редуктордың май тығыздағышы	дана	1	3 456,00	3 456,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2627	Тауар	Алдыңғы редуктор жетектерінің сол жак тығыздағышы	дана	2	1 170,00	2 340,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2628	Тауар	Алдыңғы редуктор жетектерінің оң жак тығыздағыштары	дана	2	532,00	1 064,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2629	Тауар	Артқы мост редукторының мойынтіректері	дана	2	3 373,00	6 746,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2630	Тауар	Салон жылытқышының радиаторы	дана	1	21 850,00	21 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2631	Тауар	Цилиндрлік сактандырғыштар	жиынтық	1	1 499,00	1 499,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2632	Тауар	Шарлы тірегі жоғарғы	дана	4	9 425,00	37 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2633	Тауар	Шарлы тірегі төменгі	дана	4	8 842,00	35 368,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2634	Тауар	Артқы мост тартымы	жиынтық	1	27 693,00	27 693,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2635	Тауар	Генератор белдігі	дана	1	14 767,00	14 767,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2636	Тауар	Алдыңғы редуктор Нива Шевроле 2123 (2106 11/43/3.9) 24 шлицтер	дана	1	77 983,00	77 983,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2637	Тауар	Алдыңғы доңғалақ жетегі сол	дана	1	40 427,00	40 427,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2638	Тауар	Алдыңғы доңғалақ жетегі оң	дана	1	48 002,00	48 002,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2639	Тауар	Алдыңғы доңғалақ мойынтіректері	дана	2	9 927,00	19 854,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2640	Тауар	Артқы жартылай осьті жөндеу жинағы	дана	4	10 738,00	42 952,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2641	Тауар	Подрессорник	дана	2	104 919,00	209 838,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2642	Тауар	Серіппе артқы	дана	2	64 720,00	129 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2643	Тауар	Серіппе алдыңғы	дана	2	94 163,00	188 326,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2644	Тауар	Алдыңғы тежегіш жастықшалар	дана	2	10 939,00	21 878,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2645	Тауар	Артқы тежегіш жастықшалар	дана	2	101 820,00	203 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2646	Тауар	Клапан қақпақтарындағы тығыздағыштар	дана	1	766,00	766,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2647	Тауар	Клапан қақпағының тығыздағышы ГАЗ, ПАЗ, ЗИЛ, МТЗ дв. Д-245 нижняя (паронит 2,0 мм)	дана	1	787,00	787,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2648	Тауар	Қозғалтқышқа турбинаД-245	дана	1	223 266,00	223 266,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2649	Тауар	Артқы серіппелі жастықтар	жиынтық	2	7 192,00	14 384,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2650	Тауар	Алдыңғы серіппелі жастықтар	жиынтық	2	17 812,00	35 624,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2651	Тауар	Салқындату радиаторы	дана	1	387 409,00	387 409,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2652	Тауар	Артқы беріліс тісті доңғалақ	дана	1	24 311,00	24 311,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2653	Тауар	Ілінісу үшін қысқыш мойынтірек	дана	1	8 013,00	8 013,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2654	Тауар	Артқы тежегіш цилиндрлері	дана	2	6 682,00	13 364,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2655	Тауар	Серіппе парағы №1 алдыңғы УАЗ 452 (2206, 3962, 3303, 3909) негізгі	дана	1	18 659,00	18 659,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2656	Тауар	Парақ УАЗ Буханка артқы №1 серіппе	дана	2	72 450,00	144 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2657	Тауар	Оталдырғыш УАЗ қозғ. ЗМЗ-409	дана	1	65 003,00	65 003,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2658	Тауар	Май қысымын беруші ММ-111В (ЗМЗ-402, 409, 514)	дана	1	1 904,00	1 904,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2659	Тауар	Жанармай форсуноксы УАЗ	дана	4	35 550,00	142 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2660	Тауар	Шыны тазалағыш щеткалар	дана	2	2 712,00	5 424,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2661	Тауар	Кулиса 5-сатылы КПП	дана	1	78 202,00	78 202,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2662	Тауар	Кардан білігі артқы	дана	1	75 112,00	75 112,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2663	Тауар	Салқындату жүйесінің құбырлары	жиынтық	1	18 887,00	18 887,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2664	Тауар	Белдік 1650x21x14 сорғы жетегі ЗИЛ ГУР	дана	2	3 355,00	6 710,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2665	Тауар	Рульдік гидрокүшейткіш жоғарғы қысымды май құбыры	дана	1	4 075,00	4 075,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2666	Тауар	Генератор белдігі	дана	1	7 748,00	7 748,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2667	Тауар	Қораптың май тығыздағышы	дана	1	468,00	468,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2668	Тауар	Басқыш	дана	1	19 325,00	19 325,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2669	Тауар	Май қысымының берушісі	дана	1	5 342,00	5 342,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2670	Тауар	Бүйірлік есік құлпы	дана	1	5 451,00	5 451,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2671	Тауар	Алдыңғы есік құлпы сол	дана	1	14 238,00	14 238,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2672	Тауар	Алдыңғы есік құлпы оң	дана	1	14 348,00	14 348,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2673	Тауар	Амортизатор төлкесі	дана	16	138,00	2 208,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2674	Тауар	Поддон тығыздағыштары	дана	1	3 983,00	3 983,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2675	Тауар	Артқы мосттың беріліс қорабының май тығыздағышы	дана	1	3 148,00	3 148,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2676	Тауар	Артқы мост	дана	1	723 588,00	723 588,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2677	Тауар	Хвостовик тығыздағышы	дана	1	1 063,00	1 063,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2678	Тауар	Қауіпсіздік белдігі 2 дана	жыныттық	1	49 269,00	49 269,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2679	Тауар	Донғалақ болты	дана	10	2 616,00	26 160,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2680	Тауар	Тірек дірілі СВ 110-3,5	дана	28	83 880,00	2 348 640,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2681	Тауар	ӨОС сым -4 2*16	м	2360	354,00	835 440,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2682	Тауар	Сым АПВ-35	м	8	386,88	3 095,04	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2683	Тауар	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 МЕМСТ5781-82	тн	0,061	374 500,00	22 844,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2684	Тауар	Қиыршық тас; фр.5-20	м3	5,96	20 865,00	124 355,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2685	Тауар	Серьга СРС-7-16	дана	3	1 471,25	4 413,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2686	Тауар	Қапсырма СК-7-1А	дана	21	1 872,50	39 322,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2687	Тауар	Қысқыш плащечды ПС-1-1	дана	60	642,00	38 520,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2688	Тауар	Қысқыш ПА-2-2	дана	9	856,00	7 704,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2689	Тауар	Окшаулағыш ПС-70Е	дана	6	3 621,60	21 729,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2690	Тауар	ӨОС сым -4 4*16	м	557	632,40	352 246,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2691	Тауар	Қысқыш А-2А-50-Т	дана	24	1 284,00	30 816,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2692	Тауар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	дана	328	2 749,20	901 737,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2693	Тауар	Қысқыш Slip 22.127окшаулау тесу	дана	312	2 404,80	750 297,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2694	Тауар	Қысқыш кергіш клинді НКК-1-1Б	дана	3	4 601,00	13 803,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2695	Тауар	ІЛМЕК ҚЫСҚЫШЫ дак ПС-2-1	дана	2	1 548,50	3 097,01	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2696	Тауар	Қысқыш дак қосқыш SM 2.21	дана	289	3 256,80	941 215,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2697	Тауар	Аралық буын ПРТ-7-1	дана	3	1 551,50	4 654,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2698	Тауар	Окшаулағыш ШС-10Д	дана	9	3 755,40	33 798,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2699	Тауар	Темірбетон қабырға сақинасы КС 15-9	дана	6	36 000,00	216 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2700	Тауар	Ұштық ТА-70 алюминді	дана	76	198,00	15 048,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2701	Тауар	Сым МГ16	кг	21,015	7 714,80	162 126,52	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2702	Тауар	Тірек дірілдеуші СВ 95-2А	дана	294	71 880,00	21 132 720,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2703	Тауар	Құлақ бір аяқты У-1-7-16	дана	3	1 872,50	5 617,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2704	Тауар	Қаптама оғ-5	дана	1	2 140,00	2 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2705	Тауар	ӨОС сым -4 4*50-0,6/1	м	606	1 968,72	1 193 044,32	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2706	Тауар	ӨОС сым -4 4*70	м	10393	2 793,96	29 037 626,28	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2707	Тауар	Қапталмаған сым ас 50/8	кг	32,3	1 785,60	57 674,88	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2708	Тауар	КРОНШТЕЙН у-4а	дана	58	8 167,31	473 703,98	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2709	Тауар	В15 класс бетоны	м3	0,3	19 795,00	5 938,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2710	Тауар	Оратша топырақ (Мк2.0-2.5мм)құрылысқа арналған МЕМСТ8736-2014	кг	330	3,06	1 009,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2711	Тауар	БЛОК ФБС9.4.6-Т бетоны МЕМСТ13579-78	дана	18	15 247,50	274 455,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2712	Тауар	Анкерлы қысқыш RPA450/120S	дана	193	12 895,20	2 488 773,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2713	Тауар	Ілмек В20/240	дана	228	4 765,20	1 086 465,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2714	Тауар	Ілмек CS16	дана	109	5 142,00	560 478,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2715	Тауар	Бугель NB20	дана	656	298,80	196 012,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2716	Тауар	Кіші станция; ЖТКСС 10/0.4кВ 100кВа У1 жынытталған трансформаторлы	жыныттық	1	5 583 600,00	5 583 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2717	Тауар	Қолдау қысқышы PSP25/120M	дана	266	5 143,20	1 368 091,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2718	Тауар	Қолдау қысқышы PSP 16/120.4Т	дана	3	13 860,00	41 580,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2719	Тауар	Анкерлік қысқыш PA4/35	дана	33	1 609,20	53 103,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2720	Тауар	Таспа, F207 бандажды болат	м	238	970,80	231 050,40	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2721	Тауар	Анкерлік қысқыш PA2/35	дана	253	1 597,20	404 091,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2722	Тауар	трансформаторы бар толық трансформаторлық сынау енгізу-ауа/шығару-ауе (ВВ)	дана	1	8 489 400,00	8 489 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2723	Тауар	Қысқыш СТ70 Р	дана	262	1 516,80	397 401,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2724	Тауар	Ұштық кабельдік ТА 50-10-9	дана	32	141,56	4 529,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2725	Тауар	ДЮБЕЛЬ 6*60 гвоздық,полипропиленді	дана	1000	57,78	57 780,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2726	Тауар	ДЮБЕЛЬ 8*80 гвоздь	дана	4000	37,45	149 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2727	Тауар	ге дейін металл табактарды бекітуге арналған мырышталған бұрғы (өздігінен бұрап тұратын бұрғы)	дана	3500	6,06	21 210,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2728	Тауар	Шеңбер 125*1.2 *22.23мм металл кесу	дана	30	214,00	6 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2729	Тауар	ДИСК 180*1.8*22.22мм металл кесу	дана	20	363,80	7 276,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2730	Тауар	БҰР 6*110 SDS-plus перфораторға арналған	дана	20	1 048,60	20 972,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2731	Тауар	БҰР 8*110 SDS-plus перфораторға арналған	дана	20	1 048,60	20 972,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2732	Тауар	БҰР 10*110 SDS-plus перфораторға арналған	дана	20	1 048,60	20 972,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2733	Тауар	Кронштейн крепежді күшейтілген ККУ 90*80*120	дана	500	338,00	169 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2734	Тауар	БИТА; Е1/4 PH2.50 бұрғылауға-бұрағыш	дана	10	450,00	4 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2735	Тауар	Болат жолақ 5*50 мм	дана	0,085	492 200,00	41 837,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2736	Тауар	Тірек басы ОГ s-56	дана	15	26 857,00	402 855,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2737	Тауар	Қаптама ОГ-52 ӨОС сымды бекітуге арналған	дана	3	2 247,00	6 741,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2738	Тауар	БОЛТ М16*250	дана	9	1 300,00	11 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2739	Тауар	Қамыт Х-51 дтраверс бекітуге арналған ENSTO	дана	20	3 210,00	64 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2740	Тауар	Өткізгіш; зп-6 (3п 1)	дана	6	1 500,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2741	Тауар	КРОНШТЕЙН у-1	дана	8	8 239,00	65 912,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2742	Тауар	Бұранда М16	дана	9	45,00	405,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2743	Тауар	БОЛТ Б-1	дана	14	2 000,00	28 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2744	Тауар	Бұранда М20 ст20, MEMCT 5915-70	дана	6	107,00	642,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2745	Тауар	Өткізгіш ЗП-21 жерге қосу ч25.0001 өндіруші Ensto	дана	33,6	1 500,00	50 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2746	Тауар	ТРАВЕРС ТМ73Ш Ensto	дана	1	18 939,00	18 939,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2747	Тауар	Ілмек В16/240	дана	2	3 789,60	7 579,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2748	Тауар	Қаппақ К-7	дана	50	68,48	3 424,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2749	Тауар	Қысқыш CD 150 плащенды Niled	дана	47	1 290,00	60 630,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2750	Тауар	Окшаулағыш IF27 істік фарфорлы	дана	50	13 428,00	671 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2751	Тауар	Қысқыш, DN-70 Rpi анкерлі кат.13402122 өндіруші Niled	дана	18	7 509,60	135 172,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2752	Тауар	ВЯЗКА СВ-35 спиральды	дана	98	972,00	95 256,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2753	Тауар	Полимерлі окшаулағыш SML 70/10 CC	дана	18	9 064,80	163 166,40	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2754	Тауар	Ұштық кабельдік ТТР-95	дана	21	6 447,93	135 406,53	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2755	Тауар	ТРАВЕРС ТМ77	дана	1	18 939,00	18 939,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2756	Тауар	Траверс ТМ78	дана	5	5 000,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2757	Тауар	Траверс ТМ78А	дана	5	5 000,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2758	Тауар	Кабель АСБл 10 3*120	м	600	6 700,00	4 020 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2759	Тауар	Қаппактар К-6	дана	1000	68,48	68 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
927	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №13 кВ площадь 0,0369 га длина 2 222 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:011:052:309)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
928	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №49 площадь 0,0405 га длина 2 273 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:011:052:312)	РАБОТА	1	550 000,00	550 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
929	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №11 площадь 0,0409 га длина 2 259 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:011:052:313)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
930	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №1 площадь 0,0369 га длина 2 160 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:011:052:310)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
931	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №10 площадь 0,0774 га длина 4240 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:011:052:314)	РАБОТА	1	553 840,00	553 840,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
932	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №14 площадь 0,0378 га длина 2311 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:011:052:311)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
933	РАБОТА	Комплекс землестроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 площадь 0,0376 га с.Жалтыркол (кадастр 01:005:042:179)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
174	ТОВАР	НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006	кг	192	755,00	144 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
298	ТОВАР	КУСАЧКИ торцовые 200 с одноцвет.рукоятками	шт	10	1 070,00	10 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	ТОВАР	НАБОР метчиков (5-14)	компл	3	11 374,10	34 122,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	ТОВАР	РУЛЕТКА 2м	шт	1	749,00	749,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
479	ТОВАР	ПРИПОЙ ПОС-40	кг	1	9 095,00	9 095,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
539	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	1213,9	973,70	1 181 974,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
626	ТОВАР	ЛЕСТНИЦА приставная	шт	8	25 907,91	207 263,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
656	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК	шт	329	136,10	44 776,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
659	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	1745	105,29	183 731,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
660	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	24	105,29	2 526,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	ТОВАР	ЗУБИЛО 200мм	шт	4	1 915,30	7 661,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	2	103 362,00	206 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
781	ТОВАР	ПРЕСС ПРТ-300,гидравлический	шт	1	40 660,00	40 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
783	ТОВАР	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	10	47 411,70	474 117,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
801	ТОВАР	ИНСТРУМЕНТ EXRM 1004 для снятия изоляции	шт	1	19 577,79	19 577,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
807	ТОВАР	КЛЮЧ трубчатый 24*27	шт	7	1 672,41	11 706,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
808	ТОВАР	ЛЕСТНИЦА стремянка,алюминиевая,2м	шт	2	26 750,00	53 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
822	ТОВАР	СУЧКОРЕЗ штанговый с храповым механизмом и пилой 300мм	шт	7	10 691,44	74 840,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
830	ТОВАР	КРАСКОПУЛЬТ поб. "Кросс-1"	шт	3	40 660,00	121 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
862	ТОВАР	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY6500LXW с функцией сварки, с колесами 5кВт	шт	2	113 409,30	226 818,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
863	ТОВАР	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY6500LXW с функцией сварки, с колесами 5кВт	шт	3	113 409,30	340 227,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
864	ТОВАР	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY6500LXW с функцией сварки, с колесами 5кВт	шт	7	113 409,30	793 865,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
892	ТОВАР	НАБОР Force 41421-9,142 предмета слесарный	компл	9	127 427,37	1 146 846,33	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
944	ТОВАР	СУМКА СЭМ01 материал-брезент электромонтера	шт	16	9 073,60	145 177,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1033	ТОВАР	КЛЮЧ №4 газовый КТР	шт	1	13 375,00	13 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1037	ТОВАР	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-021-127191850-2007	компл	3	128 400,00	385 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1080	ТОВАР	ВОЛЬТАМПЕРФАЗОМЕТР Парма ВАФ-А(С)-2	шт	3	350 743,48	1 052 230,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1081	ТОВАР	ЩЕТКА чашка, крученая металлическая проволока (150 мм; М14) для УШМ	шт	9	2 193,50	19 741,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1145	ТОВАР	НАБОР ключей комбинированных 6-32мм	компл	1	14 177,50	14 177,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1148	ТОВАР	НАБОР отверток SL-6 (6 силовых предметов)	компл	5	8 506,50	42 532,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1262	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	457	141,56	64 692,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1289	ТОВАР	ЛЕСКА 2.4мм*12м круглая для триммера	шт	20	298,53	5 970,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1324	ТОВАР	СВЕРЛО ступенчатое по металлу Makita TiN 4-32мм D-40191	шт	6	5 055,75	30 334,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1323	ТОВАР	ТРАВЕРСА SH188.3R	шт	1	107 000,00	107 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1326	ТОВАР	Кабель АХСЕС 3х70/16-10	м	265	19 902,00	5 274 030,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1327	ТОВАР	ВЯЗКА спиральная PLP180	шт	2	96 440,17	192 880,34	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1328	ТОВАР	Концевая муфта НОТУЗ.240Л2 для наружн. Установки	шт	2	121 174,29	242 348,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1329	ТОВАР	КРОНШТЕЙН крепления оттяжки SO155.1	шт	2	25 669,30	51 338,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года

1995	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-9005/F (черная) однокомпонентная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	80	2 377,70	190 216,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1996	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-7040/F (серая) однокомпонентная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	72	1 538,00	110 736,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1997	ТОВАР	КРАСКА 25кг Grand Victory водоземлюля протиральная	шт	1	10 630,45	10 630,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2001	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4	л	44	834,00	36 696,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
927	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №13 кв площадь 0,0369 га длина 2 222 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:01:052:309)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
928	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №49 площадь 0,0405 га длина 2 273 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:01:052:312)	РАБОТА	1	550 000,00	550 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
929	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №11 площадь 0,0409 га длина 2 259 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:01:052:313)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
930	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №1 площадь 0,0369 га длина 2 160 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:01:052:310)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
931	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №10 площадь 0,0774 га длина 4240 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:01:052:314)	РАБОТА	1	553 840,00	553 840,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
932	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 от КТП №14 площадь 0,0378 га длина 2311 метр с.Р.Кошкарбаева (кадастр 01:01:052:311)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
933	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ВЛ-0,4 площадь 0,0376 га с.Жалтыркул (кадастр 01:005:042:179)	РАБОТА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
174	ТОВАР	НАТРИЙ едкий чешуированный	кг	192	844,00	162 048,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
298	ТОВАР	КУСАЧКИ, торцевые изоляторы, 200мм	шт	10	5 480,00	54 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	ТОВАР	НАБОР метчиков (5-14)	компл	3	54 750,00	164 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	ТОВАР	РУЛЕТКА 2м	шт	1	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
479	ТОВАР	ПРИПОЙ ПОС-40	кг	1	11 200,00	11 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
539	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	1215,9	2 170,00	2 638 503,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
626	ТОВАР	ЛЕСТНИЦА приставная	шт	8	63 700,00	509 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
656	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
659	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	1745	178,00	310 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
660	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	24	178,00	4 272,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	ТОВАР	ЗУБИЛО 200мм	шт	4	3 510,00	14 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	1	103 362,00	103 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
781	ТОВАР	ПРЕСС ПРГ-300, гидравлический	шт	1	47 380,00	47 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
783	ТОВАР	ТРИММЕР IVT GBC-43, бензиновый	шт	3	47 411,70	142 235,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
801	ТОВАР	НОЖ НК-1, для снятия бумажной изоляции, из нержавеющей стали, 70-400мм2	шт	1	73 200,00	73 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
807	ТОВАР	КЛЮЧ трубчатый 24*27	шт	7	9 600,00	67 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
808	ТОВАР	Стремянка 7 ступеней	шт	2	26 900,00	53 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
822	ТОВАР	СУЧКОРЕЗ штанговый с храповым механизмом и пилой 300мм	шт	7	15 200,00	106 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
830	ТОВАР	КРАСКОПУЛЬТ опрыскиватель ручного действия	шт	3	43 950,00	131 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
862	ТОВАР	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY6500LXW с функцией сварки, с колесами 5кВт	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
863	ТОВАР	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY6500LXW с функцией сварки, с колесами 5кВт	шт	12	512 000,00	6 144 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
864	ТОВАР	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY6500LXW с функцией сварки, с колесами 5кВт	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
892	ТОВАР	НАБОР Force 41421-9, 142 предмета слесарный	компл	9	153 600,00	1 382 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
944	ТОВАР	СУМКА СЭМ01 материал-брезент электромонтера	шт	16	9 500,00	152 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1033	ТОВАР	КЛЮЧ №4 газовый КТР	шт	1	13 300,00	13 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1037	ТОВАР	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-021-127191850-2007	компл	3	151 230,00	453 690,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1080	ТОВАР	Вольтамперфазометр Парма ВАФ-А(С)-2 (с двумя клещами)	шт	3	846 383,93	2 539 151,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1081	ТОВАР	ЩЕТКА чашка, крученая металлическая проволока (150 мм; М14) для УШМ	шт	9	5 140,00	46 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1145	ТОВАР	НАБОР ключей комбинированных 6-32мм	компл	1	33 840,00	33 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1148	ТОВАР	НАБОР отверток SL-6 (6 силовых предметов)	компл	5	56 420,00	282 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1262	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	786	228,00	179 208,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1289	ТОВАР	ЛЕСКА 2.4мм*12м круглая для триммера	шт	20	740,00	14 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1324	ТОВАР	СВЕРЛО ступенчатое по металлу Makita TiN 4-32мм D-40191	шт	6	36 800,00	220 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1323	ТОВАР	ТРАВЕРСА SH188.3R	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1326	ТОВАР	Кабель АХСЕС 3х70/16-10	м	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1327	ТОВАР	ВЯЗКА спиральная PLP180	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1328	ТОВАР	Концевая муфта NOTU3 2402L для наружи. Установки	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1329	ТОВАР	КРОНШТЕЙН крепления оттяжки SO155.1	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1995	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-9005/F (черная) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	0	0,00	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1996	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-7040/F (серая) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	0	0,00	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1997	ТОВАР	КРАСКА 25кг Grand Victory водоэмульсия протирающаяся	шт	0	0,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2001	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4	л	0	0,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
2348	ТОВАР	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	1	103 362,00	103 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2349	ТОВАР	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	7	47 411,70	331 881,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2350	ТОВАР	Амортизатор	шт	6	13 668,00	82 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2351	ТОВАР	Спидометр	шт	2	89 147,00	178 294,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2352	ТОВАР	Диск нажимной лепестковый	шт	1	63 167,00	63 167,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2353	ТОВАР	Диск сцепления ведомый	шт	1	14 893,00	14 893,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2354	ТОВАР	Муфта сцепления в сборе	шт	1	13 989,00	13 989,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2355	ТОВАР	Крестовина карданного вала	шт	5	5 222,00	26 110,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2356	ТОВАР	Подшипник хвостовика	шт	1	15 255,00	15 255,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2357	ТОВАР	Фильтр масляный	шт	1	3 666,00	3 666,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2358	ТОВАР	Сальник хвостовика	шт	1	1 958,00	1 958,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2359	ТОВАР	Фильтр топливный тонкой очистки	шт	1	12 372,00	12 372,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2360	ТОВАР	Вилка включения моста РКПП Садко Некст	шт	1	30 931,00	30 931,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2361	ТОВАР	Фильтр масляный	шт	1	10 595,00	10 595,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2362	ТОВАР	Фильтр воздушный	шт	1	13 497,00	13 497,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2363	ТОВАР	Полушки рессорные полуригид	шт	8	1 085,00	8 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2364	ТОВАР	Провод высоковольтный	компл	1	17 273,00	17 273,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2365	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги левый	шт	1	7 522,00	7 522,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2366	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги правый	шт	3	8 124,00	24 372,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2367	ТОВАР	Ремень 6РК 1054	шт	1	5 202,00	5 202,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2368	ТОВАР	Ремень 1195 (6РК) поликлиновой	шт	2	5 453,00	10 906,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2369	ТОВАР	Вал карданный 5-и ступка передний	шт	1	79 637,00	79 637,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2370	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-3163 задний	шт	1	103 136,00	103 136,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2371	ТОВАР	Полный комплект ГРМ	компл	1	185 786,00	185 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2372	ТОВАР	Катушка зажигания УАЗ	шт	4	17 323,00	69 292,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2373	ТОВАР	Колодки тормозные передние	компл	1	17 564,00	17 564,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2374	ТОВАР	Колодки тормозные задние	компл	1	28 872,00	28 872,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2375	ТОВАР	Диск тормозной передний	шт	2	25 809,00	51 618,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2376	ТОВАР	Бачок омывателя в сборе	шт	1	8 245,00	8 245,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2377	ТОВАР	Амортизатор передний	шт	2	36 725,00	73 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2378	ТОВАР	Амортизатор задний	шт	2	42 932,00	85 864,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2379	ТОВАР	Подшипник ступицы 5320 задний	шт	2	65 055,00	130 110,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2380	ТОВАР	Подшипник ступицы 5320 передний	шт	1	59 170,00	59 170,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2381	ТОВАР	Шпилька колеса для КАМАЗа с гайкой	шт	10	1 195,00	11 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2382	ТОВАР	Прижим колеса А/М КАМАЗ заднего	шт	5	4 198,00	20 990,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2383	ТОВАР	Энергоаккумулятор	шт	2	52 753,00	105 506,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2384	ТОВАР	Трещотка задняя левая	шт	1	49 058,00	49 058,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2385	ТОВАР	Трещотка задняя правая	шт	1	11 619,00	11 619,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2386	ТОВАР	Фильтр воздушный	шт	1	12 975,00	12 975,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2387	ТОВАР	Фильтр топливный в сборе	шт	1	3 123,00	3 123,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2388	ТОВАР	Элемент фильтрующий масла	шт	2	4 871,00	9 742,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2389	ТОВАР	Тяга поперечная	шт	1	145 315,00	145 315,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2390	ТОВАР	Тяга рулевая продольная в сборе	шт	1	42 881,00	42 881,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2391	ТОВАР	Механизм переключения делителя	шт	1	153 851,00	153 851,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2392	ТОВАР	Кулиса в сборе	шт	1	104 402,00	104 402,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2393	ТОВАР	Стекло петровое КАМАЗ (цельное)	шт	1	50 132,00	50 132,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2394	ТОВАР	Радиатор медный 3-х рядный	шт	1	338 462,00	338 462,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2395	ТОВАР	Стартер	шт	2	58 779,00	117 558,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2396	ТОВАР	Провод высоковольтный к/т силикон с наконечниками	компл	1	33 241,00	33 241,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2397	ТОВАР	Свеча зажигания	шт	8	2 270,00	18 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2398	ТОВАР	Термостат	шт	1	5 222,00	5 222,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2399	ТОВАР	Вал карданный	шт	1	170 913,00	170 913,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2400	ТОВАР	Патрубки охлаждения	компл	2	15 616,00	31 232,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2401	ТОВАР	Распределитель зажигания бесконтактный	шт	2	50 875,00	101 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2402	ТОВАР	Ремень (1500мм 11х10)	шт	4	6 287,00	25 148,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2403	ТОВАР	Вал карданный промежуточный	шт	1	148 488,00	148 488,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2404	ТОВАР	Коробка отбора мощности	шт	1	612 593,00	612 593,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2405	ТОВАР	Насос водяной ГАЗ-53,ПАЗ дв.ЗМЗ-511,513	шт	1	31 764,00	31 764,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2406	ТОВАР	Насос Гура	шт	1	159 133,00	159 133,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2407	ТОВАР	Элемент Фильтрующий	шт	1	1 627,00	1 627,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2408	ТОВАР	Фильтр масляный ВАЗ	шт	1	7 924,00	7 924,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2409	ТОВАР	Элемент фильтрующий ВАЗ воздушный	шт	1	5 323,00	5 323,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2410	ТОВАР	Свечи зажигания ВАЗ	шт	4	4 419,00	17 676,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2411	ТОВАР	Сайлентблок ВАЗ-21214 подвески нижний	шт	4	2 942,00	11 768,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2412	ТОВАР	Трапеция рулевая ВАЗ-2121,21213 комплект	шт	1	48 606,00	48 606,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2413	ТОВАР	Амортизатор ВАЗ передний газовый	шт	4	14 165,00	56 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2414	ТОВАР	Амортизатор ВА3 задний	шт	6	11 987,00	71 922,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2415	ТОВАР	Колодки тормозные ВА3 задние (4шт)	компл	1	21 190,00	21 190,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2416	ТОВАР	Колодки тормозные передние(4шт)	компл	1	13 055,00	13 055,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2417	ТОВАР	Вал карданный промежуточный	шт	2	78 332,00	156 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2418	ТОВАР	Трос стояночного тормоза короткий	шт	1	40 873,00	40 873,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2419	ТОВАР	Рычаг маятниковый ВА3 в сборе на подшипниках	шт	1	9 972,00	9 972,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2420	ТОВАР	Сайлентблок ВА3 подвески нижний, верхний полиуретан комплект 4 шт	компл	1	18 077,00	18 077,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2421	ТОВАР	Подушка стабилизатора комплект (4 шт)	компл	1	2 511,00	2 511,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2422	ТОВАР	Цепь ГРМ ВА3	шт	1	38 463,00	38 463,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2423	ТОВАР	Звездочка ГРМ ВА3 комплект	компл	1	17 173,00	17 173,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2424	ТОВАР	Штанга реактивная ВА3 комплект	компл	1	61 661,00	61 661,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2425	ТОВАР	Шрус наружный ВА3 21214 под АБС	шт	2	27 717,00	55 434,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2426	ТОВАР	Шрус внутренний ВА3 левый	шт	1	37 659,00	37 659,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2427	ТОВАР	Шрус внутренний ВА3 правый	шт	1	43 986,00	43 986,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2428	ТОВАР	Усилитель вакуумный ГАЗ-53,3307,3309 в сборе с клапаном	шт	3	102 444,00	307 332,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2429	ТОВАР	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-3307,66 в сборе	шт	1	53 627,00	53 627,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2430	ТОВАР	Цилиндр тормозной передний ГАЗ-3309 под АБС	шт	2	14 562,00	29 124,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2431	ТОВАР	Цилиндр тормозной задний ГАЗ-3307	шт	2	13 397,00	26 794,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2432	ТОВАР	Колодки тормозные ГАЗ-53 передние длинные (1шт.)	шт	4	11 850,00	47 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2433	ТОВАР	Колодка тормозная задняя ГАЗ-53,3307, ПА3	шт	4	13 859,00	55 436,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2434	ТОВАР	Барабан тормозной ГАЗ-3307 задний	шт	2	86 516,00	173 032,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2435	ТОВАР	Шкворень ГАЗ-53,3307,3309 в сборе комплект 2шт.+подшипник	компл	2	27 054,00	54 108,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2436	ТОВАР	Диск сцепления ГАЗ-53	шт	1	46 868,00	46 868,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2437	ТОВАР	Корзина сцепления ГАЗ-53 диафрагменная	шт	2	66 281,00	132 562,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2438	ТОВАР	Муфта сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе с подшипником	шт	1	10 946,00	10 946,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2439	ТОВАР	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе (35х98мм) (стопорные пластины)	шт	2	7 231,00	14 462,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2440	ТОВАР	Вал карданный ГАЗ-53 L=2595мм (4 отверстия) в сборе	шт	1	243 430,00	243 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2441	ТОВАР	Радиатор ГАЗ-53 медный 3-х рядный ШААЗ	шт	1	418 772,00	418 772,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2442	ТОВАР	Радиатор отопителя ГАЗ-3307 медный 3-х рядный ШААЗ	шт	1	56 248,00	56 248,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2443	ТОВАР	Переключатель подрулевой ГАЗ-3302,3307 указателей поворота	шт	1	23 550,00	23 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2444	ТОВАР	Выключатель клавиша УАЗ,ГАЗ,МАЗ отопителя	шт	1	6 307,00	6 307,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2445	ТОВАР	Катушка зажигания ГАЗ-24,УАЗ,ГАЗ-3307	шт	2	8 968,00	17 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2446	ТОВАР	Реле поворота ЗИЛ,УАЗ	шт	1	3 947,00	3 947,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2447	ТОВАР	Фара ГАЗ,ПА3,УАЗ галоген	шт	2	18 518,00	37 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2448	ТОВАР	Диск колесный ГАЗ-3307,3309 ПА3-3205 (6 шпилек) без кольца серый	шт	6	92 391,00	554 346,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2449	ТОВАР	Кольцо ГАЗ-3307,53,ГАЗон Next бортовое серое	шт	6	29 726,00	178 356,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2450	ТОВАР	Мотор отопителя ГАЗ-52,53,3307,УАЗ	шт	2	14 481,00	28 962,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2451	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя ГАЗ-3110,3307 410мм (перо 3х8) 1шт.	шт	2	1 908,00	3 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2452	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307,3309,53 правый в сборе	шт	1	14 200,00	14 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2453	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307,3309,53 левый в сборе	шт	1	14 280,00	14 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2454	ТОВАР	Коммутатор ЗИЛ-130,ГАЗ-53	шт	1	11 830,00	11 830,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2455	ТОВАР	Карбюратор ГАЗ-3307,53,66,3308,3307,ПА3-3205,3206	шт	1	172 631,00	172 631,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2456	ТОВАР	Насос водяной КАМАЗ	шт	1	91 186,00	91 186,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2457	ТОВАР	Насос топливный КАМАЗ высокого давления	шт	1	1 163 393,00	1 163 393,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2458	ТОВАР	Трубка топливная КАМАЗ высокого давления комплект 8шт. (d=6мм)	компл	1	20 557,00	20 557,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2459	ТОВАР	Форсунка КАМАЗ 740.10	шт	8	21 591,00	172 728,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2460	ТОВАР	Трубка топливная КАМАЗ низкого давления комплект 3шт.	компл	1	5 584,00	5 584,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2461	ТОВАР	Трубка топливная КАМАЗ-ЕВРО низкого давления подводящая	шт	1	23 499,00	23 499,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2462	ТОВАР	Трубка топливная КАМАЗ-ЕВРО низкого давления отводящая н/о в сборе	шт	1	21 330,00	21 330,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2463	ТОВАР	Подогреватель предпусковой дизельный КАМАЗ,МАЗ	шт	1	528 567,00	528 567,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2464	ТОВАР	Шланг подкачки колеса ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ 15м армированный	шт	1	10 103,00	10 103,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2465	ТОВАР	Ключ баллонный прямой 24х27мм L=380мм	шт	1	11 448,00	11 448,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2466	ТОВАР	Проводка КАМАЗ-5320, 53212 полный комплект (5 жгутов)	компл	1	82 650,00	82 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2467	ТОВАР	Стяжной ремень с крючками 8 м, 3500/7000 кг. лента 75мм	шт	4	31 734,00	126 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2468	ТОВАР	Стартер КАМАЗ 24В z=10 9.0кВт	шт	1	221 437,00	221 437,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2469	ТОВАР	Пружина ГАЗ-2410,31105 подвески передней	шт	2	36 454,00	72 908,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2470	ТОВАР	Шарнир рулевой трапеции ГАЗ-24-3110 в сборе комплект бшт	компл	1	21 059,00	21 059,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2471	ТОВАР	Опора шаровая ГАЗ-3110,31105 нижняя 1шт	шт	2	10 997,00	21 994,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2472	ТОВАР	Опора шаровая ГАЗ-3110,31105 верхняя 1шт.	шт	2	10 946,00	21 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2473	ТОВАР	Сайлентблок ГАЗ-3110 верхний	шт	4	3 033,00	12 132,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2474	ТОВАР	Сайлентблок ГАЗ-3110 нижний	шт	4	4 840,00	19 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2475	ТОВАР	Суппорт ГАЗ-3302 правый (ГАЗ-3110 левый) в сборе	шт	1	54 892,00	54 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2476	ТОВАР	Суппорт ГАЗ-3302 левый (ГАЗ-3110 правый) в сборе	шт	1	66 270,00	66 270,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2477	ТОВАР	Амортизатор ГАЗ-2410,31105 передний газомасляный в сборе	шт	2	16 299,00	32 598,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2478	ТОВАР	Амортизатор ГАЗ-2410,31105 задний газомасляный в сборе	шт	2	12 222,00	24 444,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2479	ТОВАР	Сальник коленвала ЗМЗ-406 передний 55х70х8	шт	2	5 704,00	11 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2480	ТОВАР	Сальник коленвала ЗМЗ-406 задний 80х100х10	шт	2	2 993,00	5 986,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2481	ТОВАР	Цилиндр тормозной задний ГАЗ-2410,3110	шт	2	7 100,00	14 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2482	ТОВАР	Сцепление ЗМЗ-406 в сборе (корзина сцепления, диск сцепления, муфта сцепления)	компл	1	70 629,00	70 629,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2483	ТОВАР	Втулка ГАЗ-31105 штанги стабилизатора переднего полиуретан	шт	2	1 065,00	2 130,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2484	ТОВАР	Подушка ГАЗ-31105 штанги стабилизатора заднего	шт	2	1 547,00	3 094,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2485	ТОВАР	Мост двудный ГАЗ-3110 ЗМЗ-406	шт	1	8 536,00	8 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2486	ТОВАР	Ремень ГАЗ-3110,3302 генератора ЗМЗ-406 (с ГУР)	шт	1	8 536,00	8 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2487	ТОВАР	Усилитель вакуумный ГАЗ-2410,3302	шт	1	74 043,00	74 043,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2488	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий ГАЗ-3110, 3302 дв.ЗМЗ-406, 405 в сборе	шт	1	11 961,00	11 961,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2489	ТОВАР	Фильтр воздушный ГАЗ-3110,3302 ЗМЗ-406,40524 ЕВРО-3 в сборе низкий	шт	1	22 023,00	22 023,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2490	ТОВАР	Крестовина ГАЗ-24,УАЗ вала карданного	шт	2	5 393,00	10 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2491	ТОВАР	Регулятор холостого хода ГАЗ-3110,3302 дв.ЗМЗ-406	шт	1	28 762,00	28 762,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2492	ТОВАР	Выключатель заднего хода	шт	1	1 617,00	1 617,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2493	ТОВАР	Провод высоковольтный ГАЗ-3302,2705 дв.ЗМЗ-406,405,409 16 клап.комплект	компл	1	15 295,00	15 295,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2494	ТОВАР	Цилиндр сцепления главный ГАЗ-4301,3302,3110 в сборе	шт	1	22 897,00	22 897,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2495	ТОВАР	Шланг тормозной ГАЗ-3110,2217 передний с муфтой в сборе	шт	2	5 825,00	11 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2496	ТОВАР	Шкив ЗМЗ-406 коленвала	шт	1	37 057,00	37 057,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2497	ТОВАР	Дроссель ГАЗ-3110 дв.ЗМЗ-406	шт	1	39 296,00	39 296,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2498	ТОВАР	Насос топливный ЗИЛ-130	шт	1	29 776,00	29 776,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2499	ТОВАР	Прокладка ЗИЛ-130 крышки клапанной силикон	шт	2	1 145,00	2 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2500	ТОВАР	Прокладка ЗИЛ-130 коллектора впускного комплект силикон	шт	1	2 290,00	2 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2501	ТОВАР	Вал гибкий спидометра ЗИЛ-131 L=3050мм	шт	1	4 559,00	4 559,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2502	ТОВАР	Коммутатор	шт	2	10 826,00	21 652,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2503	ТОВАР	Шарнир ЗИЛ-131 штанги реактивной	шт	12	27 115,00	325 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2504	ТОВАР	Крышка распределителя	шт	1	4 429,00	4 429,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2505	ТОВАР	Ремкомплект прокладок двигателя ЯМЗ-238 (старого образца) (полный)	компл	1	23 509,00	23 509,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2506	ТОВАР	Насос водяной ЯМЗ-236,238 К-700	шт	1	167 660,00	167 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2507	ТОВАР	Выключатель массы 1300.3737 (БК-861) 12V К-700, К-700А, К-701	шт	1	28 551,00	28 551,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2508	ТОВАР	Замок двери левый К-700,701	шт	1	11 700,00	11 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2509	ТОВАР	Замок двери правый К-700,701	шт	1	9 319,00	9 319,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2510	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя К-700, К-701	шт	2	2 330,00	4 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2511	ТОВАР	Стеклоочиститель правый в сборе К-700/701	шт	1	157 567,00	157 567,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2512	ТОВАР	Патрубок радиатора задний нижний	шт	1	22 927,00	22 927,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2513	ТОВАР	Фильтр топливный УАЗ-3163 тонкой очистки	шт	4	7 030,00	28 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2514	ТОВАР	Элемент фильтрующий УАЗ воздушный	шт	3	5 423,00	16 269,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2515	ТОВАР	Трос акселератора УАЗ-3163 в сборе	шт	1	4 318,00	4 318,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2516	ТОВАР	Ремень ЗИЛ-130 компрессора зубчатый 1103	шт	2	2 808,00	5 616,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2517	ТОВАР	Ремень ЗИЛ-130Е,ЗИЛ-131,УРАЛ-375 вентилятора, генератора 1650	шт	2	6 558,00	13 116,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2518	ТОВАР	Крестовина ЗИЛ,КАМАЗ,УРАЛ вала карданного в сборе (39х118мм) (стопорные пластины) усиленная	шт	4	5 965,00	23 860,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2519	ТОВАР	Стартер ЗИЛ-130,431410 дв.508 12В z=9 1.8кВт АТЭ-1	шт	1	138 084,00	138 084,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2520	ТОВАР	Диск колесный МАЗ-ЕВРО,КРАЗ,УРАЛ-63685 (8.5-20) 10 отверстий дисковый	шт	2	159 676,00	319 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2521	ТОВАР	Амортизатор МАЗ,КАМАЗ-65115,6520,УРАЛ-63685 325/500	шт	2	47 029,00	94 058,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2522	ТОВАР	Рессора МАЗ-64221,5551,5434,5337 передняя (16 листов) l=1910мм	шт	2	407 726,00	815 452,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2523	ТОВАР	Насос топливный перекачивающий РНМ-1КУ2	шт	1	16 891,00	16 891,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2524	ТОВАР	Насос гидроусилителя МАЗ в сборе Н/О	шт	1	536 772,00	536 772,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2525	ТОВАР	Буфер МАЗ рессоры передней	шт	2	2 581,00	5 162,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2526	ТОВАР	ПГУ МАЗ,MAN,VOLVO аналог WABCO L штока=117мм алюминиевый корпус	шт	1	46 135,00	46 135,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2527	ТОВАР	Элемент фильтрующий ЯМЗ-236 воздушный	шт	1	56 519,00	56 519,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2528	ТОВАР	Фонарь задний ГАЗ-3307,53 правый 12V	шт	1	16 269,00	16 269,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2529	ТОВАР	Фонарь задний ГАЗ-3307,53 левый 12V	шт	1	6 377,00	6 377,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2530	ТОВАР	Ремкомплект ГАЗ-53,3307 фильтра масляного	шт	1	1 255,00	1 255,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2531	ТОВАР	Указатель температуры ГАЗ-53,УАЗ	шт	1	12 212,00	12 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2532	ТОВАР	Указатель давления ГАЗ-3307,УАЗ,ЗИЛ (от 0 до 6кг/см2)	шт	1	14 662,00	14 662,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2533	ТОВАР	Указатель тока ГАЗ,КАМАЗ,МАЗ,УАЗ	шт	1	7 934,00	7 934,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2534	ТОВАР	Генератор ГАЗ-2410,3302 дв.ЗМЗ-4025.10,4026.10,ГАЗ-33104 дв.Д-245.7 14В 65А	шт	1	63 840,00	63 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2535	ТОВАР	жгут проводов ГАЗ-53	шт	1	89 318,00	89 318,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2536	ТОВАР	Указатель топлива ГАЗ-53,УАЗ,МТЗ	шт	1	4 921,00	4 921,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2537	ТОВАР	Подшипник ступицы ГАЗ-3307 передней с манжетой комплект	шт	2	33 482,00	66 964,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2538	ТОВАР	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-52,53,КРАЗ-260 цилиндр	шт	1	15 576,00	15 576,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2539	ТОВАР	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309	шт	2	26 834,00	53 668,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2540	ТОВАР	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе с крепежом	шт	18	6 654,00	119 772,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2541	ТОВАР	Колодки тормозные ГАЗ-3308 САДКО передние (1шт.)	шт	4	13 116,00	52 464,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2542	ТОВАР	Ремень ГАЗ-53 генератора	шт	1	1 044,00	1 044,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2543	ТОВАР	Ремень ГАЗ-53 вентилятора	шт	1	2 009,00	2 009,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2544	ТОВАР	Элемент фильтрующий ГАЗ-53 масляный	шт	3	2 370,00	7 110,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2545	ТОВАР	Зеркало боковое КАМАЗ,ПАЗ,ГАЗ основное сферическое без обогрева 24V 343х163 с креплением	шт	2	9 390,00	18 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2546	ТОВАР	Подшипник выжимной ГАЗ-53	шт	1	3 214,00	3 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2547	ТОВАР	Диск сцепления ГАЗ-53 (диафрагменное сцепление)	шт	1	49 198,00	49 198,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2548	ТОВАР	Ремень ПАЗ-3205 вентилятора	шт	6	1 818,00	10 908,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2549	ТОВАР	Колодки тормозные ГАЗ-3308,66 передние (1шт.)	шт	4	12 895,00	51 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2550	ТОВАР	Бак расширительный двигателя К-701	шт	1	91 427,00	91 427,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2551	ТОВАР	Втулка МАЗ цапфы моста	шт	2	11 308,00	22 616,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2552	ТОВАР	Кольцо МАЗ уплотнительное цапфы ГОСТ 9873-33	шт	2	211,00	422,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2553	ТОВАР	Сальник коленвала задний ЯМЗ	шт	1	3 214,00	3 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2554	ТОВАР	Прокладка ЯМЗ-236 картера масляного	шт	1	3 937,00	3 937,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2555	ТОВАР	Вкладыши ЯМЗ-236 шатунные d+0.00	компл	1	29 625,00	29 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2556	ТОВАР	Вкладыши ЯМЗ-236 коренные d+0.00	компл	1	22 355,00	22 355,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2557	ТОВАР	Полуколюцо опорное коленвала ЯМЗ 2шт.	компл	1	3 917,00	3 917,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2558	ТОВАР	Стартер дв.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторный 1.7кВт АТЭ-1	шт	1	51 769,00	51 769,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2559	ТОВАР	Цилиндр сцепления главный УАЗ-452 в сборе	шт	2	11 951,00	23 902,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2560	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160, Хантер, Патриот в сборе	шт	1	12 297,00	12 297,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2561	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя УАЗ-3741, 469, 31514 (крючок 3x8) 350мм	шт	10	4 585,00	45 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2562	ТОВАР	Комплект патрубков радиатора силиконовый для УАЗ 452 Хантер, Буханка (с 2008 г.в) 409 дв. Евро 2 (3 шт)	компл	1	5 816,00	5 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2563	ТОВАР	Прокладка ГАЗ, УАЗ трубы приемной кольцо	шт	2	340,00	680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2564	ТОВАР	Насос масляный ЗМЗ-409	шт	1	34 183,00	34 183,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2565	ТОВАР	Фонарь задний КАМАЗ-5490, МАЗ левый светодиодный с жгутом с разъемом	шт	2	62 049,00	124 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2566	ТОВАР	Фонарь задний КАМАЗ-5490, МАЗ правый светодиодный с жгутом с разъемом	шт	2	62 049,00	124 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2567	ТОВАР	Датчик включения вентилятора КАМАЗ	шт	6	4 777,00	28 662,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2568	ТОВАР	Ремень КАМАЗ генератора	шт	5	8 477,00	42 385,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2569	ТОВАР	Ролик натяжной 740.11-1307220, Стальной Камаз	шт	5	5 251,00	26 255,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2570	ТОВАР	Цилиндр сцепления главный КАМАЗ в сборе	шт	2	58 458,00	116 916,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2571	ТОВАР	Выключатель клавиша КАМАЗ габаритных огней	шт	2	3 090,00	6 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2572	ТОВАР	Реле электромагнитное 24V 4-х контактное 30А замыкающее с кронштейном	шт	2	2 021,00	4 042,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2573	ТОВАР	Провод высоковольтный ГАЗ-53, ЗИЛ-130 комплект силикон	компл	4	19 325,00	77 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2574	ТОВАР	Коммутатор ГАЗ	шт	1	5 697,00	5 697,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2575	ТОВАР	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе (35x98мм) (стопорные кольца) усиленная	шт	4	7 302,00	29 208,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2576	ТОВАР	Ключ баллонный прямой 22x38мм L=420мм ГАЗ-53, ЗИЛ-130	шт	2	10 282,00	20 564,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2577	ТОВАР	Лопатка монтажная и вороток гидродомкрата	шт	1	11 331,00	11 331,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2578	ТОВАР	КОМ ГАЗ 3309 под фланец	шт	1	129 075,00	129 075,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2579	ТОВАР	Насос топливный ЗИЛ-130	шт	1	25 496,00	25 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2580	ТОВАР	Крестовина карданного вала	шт	10	9 435,00	94 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2581	ТОВАР	Вал карданный ЗИЛ-131 лебедки в сборе	шт	1	56 698,00	56 698,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2582	ТОВАР	Распределитель зажигания ЗИЛ-130 бесконтактный	шт	1	45 094,00	45 094,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2583	ТОВАР	Палец рулевой тяги ЗИЛ-130 поперечной в сборе (комплект на наконечник)	шт	4	5 205,00	20 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2584	ТОВАР	Лента тормоза редуктора с наконечником в сборе	шт	1	27 347,00	27 347,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2585	ТОВАР	Карбюратор К88АТ ЗИЛ-130, 131 (МКАРЗ)	шт	1	84 683,00	84 683,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2586	ТОВАР	Сальник ЗИЛ-131 полуоси моста переднего, среднего, заднего 50x76.3x12	шт	4	713,00	2 852,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2587	ТОВАР	Манжета крышки переднего подшипника	шт	1	1 185,00	1 185,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2588	ТОВАР	Сальник ЗИЛ-130 шестерни ведущей моста заднего 62x93x16	шт	2	872,00	1 744,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2589	ТОВАР	Шланг низкого давления насоса гидроусилителя руля в сборе	шт	2	7 557,00	15 114,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2590	ТОВАР	Фонарь задний ГАЗ, ЗИЛ левый 12V	шт	1	14 011,00	14 011,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2591	ТОВАР	Фонарь задний ГАЗ, ЗИЛ правый 12V	шт	1	14 011,00	14 011,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2592	ТОВАР	Фонарь задний ГАЗ-3302	шт	2	7 311,00	14 622,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2593	ТОВАР	Распределитель зажигания ГАЗ-2410, 3302 бесконтактный	шт	1	26 635,00	26 635,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2594	ТОВАР	Карбюратор ГАЗ-2410, 3302 дв.ЗМЗ-402 РЕКАР К151	шт	1	127 982,00	127 982,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2595	ТОВАР	Мотор отопителя ГАЗ-3302, 33104 без кожуха с крыльчаткой	шт	1	10 018,00	10 018,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2596	ТОВАР	Элемент фильтрующий ГАЗ-3102, 3302 воздушный под карбюратор	шт	4	4 667,00	18 668,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2597	ТОВАР	Болт колеса М18х1.5х65 ГАЗ-3302 заднего	шт	12	1 010,00	12 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2598	ТОВАР	Гайка колеса М18х1.5х40 ГАЗ-3302 с юбкой тефлон	шт	12	840,00	10 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2599	ТОВАР	Колодки тормозные ГАЗ-3302, ГАЗель Next задние (4шт.)	компл	2	10 820,00	21 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2600	ТОВАР	Вал карданный передний шрусовый	шт	2	112 576,00	225 152,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2601	ТОВАР	Вал карданный задний шрусовый	шт	2	117 772,00	235 544,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2602	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя	шт	2	3 355,00	6 710,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2603	ТОВАР	Домкрат бутылочный 4 тн 2-х плунжерный	шт	1	32 479,00	32 479,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2604	ТОВАР	Ремкомплект ступицы передней	шт	2	21 649,00	43 298,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2605	ТОВАР	Ступица переднего колеса	шт	2	35 013,00	70 026,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2606	ТОВАР	Колодки передние	компл	1	10 702,00	10 702,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2607	ТОВАР	Трапеция рулевая в сборе	компл	1	32 706,00	32 706,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2608	ТОВАР	Переднее сиденье правое Люкс для Lada Niva Legend (оригинал)	шт	1	1 957,00	1 957,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2609	ТОВАР	Сиденье переднее в сборе левое	шт	1	54 146,00	54 146,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2610	ТОВАР	Кронштейн подвески раздаточной КПП	шт	4	17 092,00	68 368,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2611	ТОВАР	Гидрокомпенсаторы	шт	8	20 373,00	162 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2612	ТОВАР	Цилиндр рабочий сцепления	шт	1	29 507,00	29 507,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2613	ТОВАР	Сальник полуоси 30*45*8	шт	2	681,00	1 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2614	ТОВАР	Ключ баллонный крестообразный усиленный 17 x 19 x 21	шт	1	5 788,00	5 788,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2615	ТОВАР	Главный цилиндр сцепления	шт	2	13 792,00	27 584,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2616	ТОВАР	Рабочий цилиндр сцепления	шт	2	7 548,00	15 096,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2617	ТОВАР	Ремкомплект карбюратора	компл	2	14 776,00	29 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2618	ТОВАР	Бензонасос	шт	2	26 326,00	52 652,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2619	ТОВАР	Комплект патрубков радиатора	компл	2	11 358,00	22 716,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2620	ТОВАР	Водяной насос	шт	2	22 224,00	44 448,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2621	ТОВАР	Прокладка водяного насоса	шт	1	149,00	149,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2622	ТОВАР	Тяга крайняя правая в сборе	шт	1	17 274,00	17 274,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2623	ТОВАР	Тяга средняя	шт	1	13 436,00	13 436,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2624	ТОВАР	Тяга крайняя левая в сборе	шт	1	18 495,00	18 495,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2625	ТОВАР	Тормозные диски передние	шт	2	18 860,00	37 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2626	ТОВАР	Сальник хвостовика заднего редуктора	шт	1	3 456,00	3 456,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2627	ТОВАР	Сальник приводов переднего редуктора левый	шт	2	1 170,00	2 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2628	ТОВАР	Сальники приводов переднего редуктора правый	шт	2	532,00	1 064,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2629	ТОВАР	Подшипники редуктора заднего моста	шт	2	3 373,00	6 746,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2630	ТОВАР	Радиатора отопителя салона	шт	1	21 850,00	21 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2631	ТОВАР	Предохранители цилиндрические	компл	1	1 499,00	1 499,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2632	ТОВАР	Шаровая опора верхняя	шт	4	9 425,00	37 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2633	ТОВАР	Шаровая опора нижняя	шт	4	8 842,00	35 368,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2634	ТОВАР	Тяги заднего моста	компл	1	27 693,00	27 693,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2635	ТОВАР	Ремень генератора	шт	1	14 767,00	14 767,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2636	ТОВАР	Редуктор передний Нива Шевроле 2123 (2106 11/43/3,9) 24 шлица	шт	1	77 983,00	77 983,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2637	ТОВАР	Привод переднего колеса левый	шт	1	40 427,00	40 427,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2638	ТОВАР	Привод переднего колеса правый	шт	1	48 002,00	48 002,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2639	ТОВАР	Ступичные подшипники передние	шт	2	9 927,00	19 854,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2640	ТОВАР	Ремкомплект задней полуоси	шт	4	10 738,00	42 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2641	ТОВАР	Подрессорник	шт	2	104 919,00	209 838,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2642	ТОВАР	Рессоры задние	шт	2	64 720,00	129 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2643	ТОВАР	Рессоры передние	шт	2	94 163,00	188 326,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2644	ТОВАР	Колодки тормозные передние	шт	2	10 939,00	21 878,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2645	ТОВАР	Колодки тормозные задние	шт	2	101 820,00	203 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2646	ТОВАР	Прокладки на крышки клапанов	шт	1	766,00	766,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2647	ТОВАР	Прокладка крышки клапанов ГАЗ, ПАЗ, ЗИЛ, МТЗ дв. Д-245 нижняя (паронит 2,0 мм)	шт	1	787,00	787,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2648	ТОВАР	Турбина на двигатель Д-245	шт	1	223 266,00	223 266,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2649	ТОВАР	Полушки рессор задние	компл	2	7 192,00	14 384,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2650	ТОВАР	Полушки рессоры передние	компл	2	17 812,00	35 624,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2651	ТОВАР	Радиатор охлаждения	шт	1	387 409,00	387 409,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2652	ТОВАР	Шестерня задней передачи	шт	1	24 311,00	24 311,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2653	ТОВАР	Выжимной подшипник на сцепление	шт	1	8 013,00	8 013,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2654	ТОВАР	Тормозные цилиндры задние	шт	2	6 682,00	13 364,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2655	ТОВАР	Лист рессоры №1 передний УАЗ 452 (2206, 3962, 3303, 3909) коренной	шт	1	18 659,00	18 659,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2656	ТОВАР	Лист УАЗ Буханка задний №1 рессоры	шт	2	72 450,00	144 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2657	ТОВАР	Стартер УАЗ дв. ЗМЗ-409	шт	1	65 003,00	65 003,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2658	ТОВАР	Датчик давления масла ММ-111В (ЗМЗ-402, 409, 514)	шт	1	1 904,00	1 904,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2659	ТОВАР	Форсунка топливная УАЗ	шт	4	35 550,00	142 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2660	ТОВАР	Щетки стеклоочистителя	шт	2	2 712,00	5 424,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2661	ТОВАР	Кулиса 5-ти ступенчатой КПП	шт	1	78 202,00	78 202,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2662	ТОВАР	Вал карданный задний	шт	1	75 112,00	75 112,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2663	ТОВАР	Патрубки системы охлаждения	компл	1	18 887,00	18 887,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2664	ТОВАР	Ремень 1650x21x14 привода насоса ЗИЛ ГУР	шт	2	3 355,00	6 710,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2665	ТОВАР	Маслопровод высокого давления гидросилителя руля	шт	1	4 075,00	4 075,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2666	ТОВАР	Ремень генератора	шт	1	7 748,00	7 748,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2667	ТОВАР	Сальник хвостовика коробки	шт	1	468,00	468,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2668	ТОВАР	Глушитель	шт	1	19 325,00	19 325,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2669	ТОВАР	Датчик давления масла	шт	1	5 342,00	5 342,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2670	ТОВАР	Замок дверей боковой	шт	1	5 451,00	5 451,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2671	ТОВАР	Замок дверей передний левый	шт	1	14 238,00	14 238,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2672	ТОВАР	Замок дверей передний правый	шт	1	14 348,00	14 348,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2673	ТОВАР	Втулка амортизатора	шт	16	138,00	2 208,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2674	ТОВАР	Прокладка на поддон	шт	1	3 983,00	3 983,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2675	ТОВАР	Сальник хвостовика редуктора заднего моста	шт	1	3 148,00	3 148,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2676	ТОВАР	Мост задний	шт	1	723 588,00	723 588,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2677	ТОВАР	Сальник хвостовика	шт	1	1 063,00	1 063,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2678	ТОВАР	Ремень безопасности 2 шт	компл	1	49 269,00	49 269,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2679	ТОВАР	Ступичный болт	шт	10	2 616,00	26 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2680	ТОВАР	Стойка вибрирующая СВ 110-3,5	шт	28	83 880,00	2 348 640,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2681	ТОВАР	Провод СИП-4 2*16	м	2360	354,00	835 440,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2682	ТОВАР	ПРОВОД АПВ-35	м	8	386,88	3 095,04	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2683	ТОВАР	АРМАТУРА 10-A-I ст3 ГОСТ5781-82	тн	0,061	374 500,00	22 844,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2684	ТОВАР	ЩЕБЕНЬ, фр. 5-20	м3	5,96	20 865,00	124 355,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2685	ТОВАР	Серьга СРС-7-16	шт	3	1 471,25	4 413,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2686	ТОВАР	СКОБА СК-7-1А	шт	21	1 872,50	39 322,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2687	ТОВАР	Зажим плащечный ПС-1-1	шт	60	642,00	38 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2688	ТОВАР	ЗАЖИМ ПА-2-2	шт	9	856,00	7 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2689	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-70Е	шт	6	3 621,60	21 729,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2690	ТОВАР	Провод СИП-4 4*16	м	557	632,40	352 246,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2691	ТОВАР	ЗАЖИМ А-2А-50-Т	шт	24	1 284,00	30 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2692	ТОВАР	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	шт	328	2 749,20	901 737,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2693	ТОВАР	ЗАЖИМ Slip 22.127 изолированный прокалывающий	шт	312	2 404,80	750 297,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2694	ТОВАР	ЗАЖИМ натяжной клиновый НКК-1-1Б	шт	3	4 601,00	13 803,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2695	ТОВАР	ЗАЖИМ ПЕТЛЕВОЙ ПЛАЩЕЧНЫЙ ПС-2-1	шт	2	1 548,50	3 097,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2696	ТОВАР	ЗАЖИМ плащечный соединительный SM 2.21	шт	289	3 256,80	941 215,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2697	ТОВАР	ЗВЕНО ПРТ-7-1 промежуточное	шт	3	1 551,50	4 654,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2698	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-10Д	шт	9	3 755,40	33 798,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2699	ТОВАР	Кольцо стеновое железобетонное КС 15-9	шт	6	36 000,00	216 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2700	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА-70 алюминиевый	шт	76	198,00	15 048,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2701	ТОВАР	ПРОВОД МГ 16	кг	21,015	7 714,80	162 126,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2702	ТОВАР	Стойка вибрирующая СВ 95-2А	шт	294	71 880,00	21 132 720,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2703	ТОВАР	Ушко однолапчатое У-1-7-16	шт	3	1 872,50	5 617,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2704	ТОВАР	НАКЛАДКА ог-5	шт	1	2 140,00	2 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2705	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*50-0,6/1	м	606	1 968,72	1 193 044,32	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2706	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*70	м	10393	2 793,96	29 037 626,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2707	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	32,3	1 785,60	57 674,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года

2708	ТОВАР	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	58	8 167,31	473 703,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2709	ТОВАР	Бетон класса В15	м3	0,3	19 795,00	5 938,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2710	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2,0-2,5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	330	3,06	1 009,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2711	ТОВАР	БЛОК ФБС9.4.6-Т бетонный ГОСТ13579-78	шт	18	15 247,50	274 455,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2712	ТОВАР	Зажим анкерный RPA450/120S	шт	193	12 895,20	2 488 773,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2713	ТОВАР	Крюк В20/240	шт	228	4 765,20	1 086 465,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2714	ТОВАР	Крюк CS16	шт	109	5 142,00	560 478,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2715	ТОВАР	Бугель NB20	шт	656	298,80	196 012,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2716	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ; КТПн 10/0.4кВ 100кВа У1 комплектная трансформаторная	компл	1	5 583 600,00	5 583 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2717	ТОВАР	Зажим поддерживающий PSP25/120М	шт	266	5 143,20	1 368 091,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2718	ТОВАР	Зажим поддерживающий PSP 16/120.4Т	шт	3	13 860,00	41 580,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2719	ТОВАР	Зажим анкерный РА4/35	шт	33	1 609,20	53 103,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2720	ТОВАР	Лента, F207 бандажная стальная	м	238	970,80	231 050,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2721	ТОВАР	Зажим анкерный РА2/35	шт	253	1 597,20	404 091,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2722	ТОВАР	трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-воздушный (ВВ) с силовым трансформатором	шт	1	8 489 400,00	8 489 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2723	ТОВАР	Зажим ответвительный СТ70 Р	шт	262	1 516,80	397 401,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2724	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	32	141,56	4 529,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2725	ТОВАР	ДЮБЕЛЬ 6*60 гвоздевой,полипропиленовый	шт	1000	57,78	57 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2726	ТОВАР	ДЮБЕЛЬ 8*80 гвоздь	шт	4000	37,45	149 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2727	ТОВАР	наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	3500	6,06	21 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2728	ТОВАР	КРУГ 125*1.2 *22.23мм отрезной по металлу	шт	30	214,00	6 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2729	ТОВАР	ДИСК 180*1.8*22.2 отрезной по металлу	шт	20	363,80	7 276,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2730	ТОВАР	БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора	шт	20	1 048,60	20 972,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2731	ТОВАР	БУР 8*110 SDS-plus для перфоратора	шт	20	1 048,60	20 972,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2732	ТОВАР	БУР 10*110 SDS-plus для перфоратора	шт	20	1 048,60	20 972,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2733	ТОВАР	Кронштейн крепежный усиленный ККУ 90*80*120	шт	500	338,00	169 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2734	ТОВАР	БИТА; Е1/4 RH2.50 на дрель-шурупверт	шт	10	450,00	4 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2735	ТОВАР	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,085	492 200,00	41 837,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2736	ТОВАР	ОГЛОВОК опоры ОГ-56	шт	15	26 857,00	402 855,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2737	ТОВАР	НАКЛАДКА ОГ-52 для крепления провода СИП	шт	3	2 247,00	6 741,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2738	ТОВАР	БОЛТ М16*250	шт	9	1 300,00	11 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2739	ТОВАР	ХОМУТ Х-51 для крепления траверсы ENSTO	шт	20	3 210,00	64 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2740	ТОВАР	ПРОВОДНИК; зп-6 (3п 1)	шт	6	1 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2741	ТОВАР	КРОНШТЕЙН у-1	шт	8	8 239,00	65 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2742	ТОВАР	ГАЙКА М16	шт	9	45,00	405,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2743	ТОВАР	БОЛТ Б-1	шт	14	2 000,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2744	ТОВАР	ГАЙКА М20 ст20,ГОСТ 5915-70	шт	6	107,00	642,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2745	ТОВАР	ПРОВОДНИК ЗП-21 заземляющий ч25 0001 произ-ль Ensto	м	33,6	1 500,00	50 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2746	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ73Ш Ensto	шт	1	18 939,00	18 939,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2747	ТОВАР	Крюк В16/240	шт	2	3 789,60	7 579,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2748	ТОВАР	КОЛПАЧОК К-7	шт	50	68,48	3 424,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2749	ТОВАР	ЗАЖИМ CD 150 плащечный Niled	шт	47	1 290,00	60 630,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2750	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР IF27 штыревой фарфоровый	шт	50	13 428,00	671 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2751	ТОВАР	Зажим, DN-70 Rpi анкерный кат.13402122 произ-льNiled	шт	18	7 509,60	135 172,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2752	ТОВАР	ВЯЗКА СВ-35 спиральная	шт	98	972,00	95 256,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2753	ТОВАР	Полимерный изолятор SML 70/10 CC	шт	18	9 064,80	163 166,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2754	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК кабельный ТТР-95	шт	21	6 447,93	135 406,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2755	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ77	шт	1	18 939,00	18 939,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2756	ТОВАР	Траверса ТМ78	шт	5	5 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2757	ТОВАР	Траверса ТМ78А	шт	5	5 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2758	ТОВАР	Кабель АСБл 10 3*120	м	600	6 700,00	4 020 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2759	ТОВАР	КОЛПАЧКИ К-6	шт	1000	68,48	68 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года